
TJ SLEZAN FRÝDEK-MÍSTEK 

 

 

ODDÍL 

ATLETIKY 
 

 

 

 

 

 

 

ROČENKA 2005 
 

      



 Vážení sportovní přátelé. 
 

Loňskou ročenku jsem začínal slovy, že atletika ve Frýdku-Místku oslavila 75 let. Po 
zjišťování mezi pamětníky musím říci, že toto tvrzení nebylo zcela pravdivé. V roce 1929 sice 
vznikl lehkoatletický oddíl při SK Ostravica Frýdek, ale zaregistrován byl až 16. dubna 1930. 
To je datum oficiálního vzniku prvního atletického oddílu na území města. Třičtvrtě století 
oslavila tedy atletika ve Frýdku-Místku až v roce 2005. K historii se vrátíme v samostatné 
publikaci, kterou připravujeme právě k 75 letům atletiky v našem městě. Nyní přijměte 
pozvání na malou procházku rokem 2005.  
  

    Atletika v našem městě pokračuje ve svém vzestupu i v desátém roce od svého 
znovuzrození. Nová atletická dráha láká další zájemce o královnu sportu a tak již máme více 
než 300 členů, převážně mládeže. Rovněž sportovní výsledky jsou velice dobré. Na 
mistrovstvích České republiky jsme vybojovali 12 medailí, z toho 3 zlaté. I když pouze Dan 
Moškoř vybojoval zlato na klasickém atletickém mistrovství, další tituly jsou z akademického 
a z veteránského mistrovství, takže mírný ústup z pozic. Daleko lépe jsme si však vedli na 
mistrovstvích Moravy a Slezska, kde naši závodníci vybojovali rekordních 46 medailí, z toho 
15 titulů mistrů Moravy.  
 

   V družstvech se nám prakticky vše vydařilo dle představ. Ženy jasně zvítězily ve II.lize a po 
roce se tak vrací do ligy první. Muži se ve své premiéře ve II.lize neztratili a nakonec se 
v této soutěži dokázali udržet. Poprvé v historii se prosadila dvě mládežnická družstva do 
finále mistrovství ČR. Byli to junioři a juniorky, děvčata skončila šestá a chlapci devátí 
v republice. Na Moravě byla obě družstva bronzová. Starší žáci i žákyně postoupili ze 
základní skupiny a jejich pouť skončila v semifinále Moravy. Mladší žáci i žákyně se 
probojovali až do finále Moravy a Slezska a zatímco děvčata skončila na solidním šestém 
místě, chlapci stejně jako vloni vybojovali medaili, tentokrát bronzovou.  
 

    Naše organizátorská práce nabrala letos zatím největších rozměrů. Na stadiónu jsme 
uspořádali čtyři kola Oblastního přeboru družstev mladšího i staršího žactva. Byli jsme 
pořadateli finále Moravskoslezského kraje a pak i finále Mistrovství Moravy a Slezska 
družstev mladšího žactva. Letos jsme byli hostiteli tradičního mezistátního utkání ČR-Polsko-
Slovensko „O pohár prezidenta Euroregionu. Družstvo ČR, složené v drtivé většině z našich 
atletů, s přehledem zvítězilo. Připravili jsme rovněž kvalifikaci na toto mezistátní utkání. 
Organizačně jsme zabezpečili celou řadu školních závodů - všechna okrsková a okresní kola 
Poháru rozhlasu, Atletického čtyřboje, Atletického trojboje pro 1.stupeň i Corny poháru pro 
střední školy. Náš stadión využila rovněž divize mužů k uspořádání jednoho kola své 
soutěže, proběhl zde Český pohár zdravotně postižených sportovců, Sportovní hry pro 
zvláštní školy a mezinárodní Olympiáda pro mentálně postiženou mládež. 
 

   Zabezpečili jsme 8.ročník Běžecké ceny mládeže a 24.ročník Běžecké Velké ceny 
dospělých. V rámci této celoroční soutěže jsme zorganizovali 13 závodů na dráze, v terénu i 
na silnici.  Opět se vydařila naše největší akce Hornická desítka, která se konala současně 
jako mistrovství České republiky veteránů. Na jubilejním 20.ročníku startovalo rekordních 
1321 běžců. Úspěšně skončil i tradiční atletický mítink Májové závody. 
 

   Nadále jsme zůstali zařazeni v Centru sportu ve Frýdku-Místku, což považujeme za 
ocenění naší práce s mládeží. Rovněž se nám daří zvelebovat stadión, letos se díky projektu 
Občanská volba podařilo opravit sociální zařízení a jednu šatnu. Věříme, že se nám 
postupně podaří získat prostředky na pokračování oprav a na vybavení stadiónu.  

    

   Vážení sportovní přátelé, 
 

chci poděkovat za odvedenou práci trenérům, rozhodčím, funkcionářům, rodičům a všem 
ochotným pomocníkům na našich akcích. Samozřejmě poděkování patří rovněž našim 
svěřencům za předvedené výkony, kterými reprezentují nejen náš oddíl, ale celé město.   
 

                Josef Nejezchleba  



VÝBOR ODDÍLU 
 

Ve složení výboru oddílu nedošlo k žádným změnám a pracoval ve stejném složení jako 
v loňském roce. Tajemník oddílu Josef Nejezchleba je současně předsedou celé 
Tělovýchovné jednoty Slezan Frýdek-Místek.  
 

Klára Maštalířová   předseda oddílu 
Josef Nejezchleba   tajemník   
Zuzana Pavelková   člen výboru  
Pavla Stachovská   člen výboru 
Petr Kaláb    vedoucí rozhodčích 
Zdeněk Martinák   člen výboru 

 

Rudolfa Mlýnková   hospodář 
 

TRENÉŘI 
 

Počet trenérů, to je největší současný problém naší atletiky. Na stále narůstající množství 
svěřenců je naprosto nedostatečný a lidé ochotní věnovat prakticky zdarma svůj volný čas 
mládeži prostě chybí. I z toho důvodu došlo v průběhu roku k několika změnám 
v tréninkových skupinách a vše se zvládá pouze díky obrovské obětavosti několika jedinců. 
Určitě se tedy musím zmínit o všech, kteří se v průběhu roku podíleli na trenérské činnosti.  
 

    Klára Maštalířová      Zuzana Pavelková   Pavla Stachovská 
    Josef Nejezchleba       Petr Kaláb   Jan Bardas    
    Tereza Droppová      Veronika Pišová   Zdeňka Ursíniová 
    Monika Nejezchlebová      Petr Vlček   Petr Říha    
    Kateřina Kupčová 
 

KONTAKTY 
 

K propagaci naší práce využíváme jednak okresní a krajský tisk a jednak nástěnky, které 
jsou umístěny u prodejny Jumpsportu v Místku a ve sběrně Sazky TJ na náměstí v Místku. 
Již druhým rokem máte možnost najít naše stránky na internetu.  

     email :  slezanfm@email.cz   www.slezanfm.naproti.cz 
 

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE 
 

Při Českém atletickém svazu pokračuje ve své činnosti Sportovní centrum mládeže. Do něho 
jsou zařazování nejlepší mladí atleti z celé republiky ve věku 14 až 22 let. Z našeho oddílu 
byli v průběhu roku zařazeni následující závodníci : 
 

        závodník   disciplína        osobní trenér 

Michaela Bubiková 800 m   Josef Nejezchleba 
Lada Medvecová  400 m   Josef Nejezchleba 
Petr Říha   3000 m  Josef Nejezchleba 
Zuzana Schindlerová chůze   Josef Nejezchleba 
Roman Říha   chůze   Josef Nejezchleba 
Daniel Moškoř  dálka   Klára Maštalířová 
 

Vyřazen na podzim  

Miroslav Lepíček  800 m   Josef Nejezchleba 
 

Zařazeni nově na podzim   

Adéla Marková  800 m   Josef Nejezchleba 
Jan Michna   1500 m př.  Josef Nejezchleba 
Dita Janíková  100, 200 m př. Klára Maštalířová  



VÝSLEDKY JEDNOTLIVCI 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
 

1.místo 
 

Mikulenka Peter   akadem. ČR 3000 m př.  9:18.42 min 
Filipec Petr   veteráni M 35 silnice 10 km 32:13 min. 
Moškoř Daniel    žáci hala  dálka   6.00 m 
 

2.místo 
 

Mikulenka Peter   akadem. ČR 5000 m   15:05.01 min 
Zikeš František   veteráni M 75 silnice 10 km 56:24 min.  
Říha Roman   žáci hala  chůze 3 km 16:41.07 min. 
Schindlerová Zuzana  juniorky hala chůze 3 km 16:24.19 min. 
 

3.místo 
 

Lepíček Miroslav  junioři  800 m  1:55.56 min.  
Říha Roman   žáci   chůze 3 km 15:37.89 min. 
Droppová Tereza  juniorky hala chůze 3 km 19:39.25 min. 
Schindlerová Zuzana  juniorky   chůze 10 km 1:00.02 hod. 
Droppová Tereza  akadem.ČR 800 m  2:30.71 min. 
 

4.místo 
 

Mikulenka Peter   muži mílaři   kros 4 km  13:43 min. 
 

5.místo 
 

Lepíček Miroslav   junioři hala  800 m  1:59,73 min. 
Mikulenka Peter   akad.ČR kros 9 km   28:26 min. 

 

6.místo 
 

Slezan FM    junioři   4x 400 m  3:28.45 min. 
 Magnusek, Šrubař, Vlček, Lepíček 

Bubiková Michaela   juniorky hala 800 m  2:18,95 min. 
Kučerová Jana   žákyně hala  výška   1.54 m 
Janíková Dita   žákyně hala  60 m př.  9:98 s 
 

PŘEHLED ZISKU MEDAILÍ  
   

   Mistrovství ČR  Mistrovství Moravy a Slezska 
 

1998   - - -   4 3 4 

1999   1 1 1   6 7 7 

2000   4 0 0   7 10 7 

2001   3 6 4   5 14 10 

2002   6 3 4   6 11 6 

2003   2 2 3   4 9 8 

2004   4 2 6   12 5 10 

2005   3 4 5   15  15 16 



MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA 
1.místo 

Mikulenka Peter   muži  hala  1500 m  4:00.43 min. 
Mikulenka Peter   muži  hala  3000 m  8:31.61 min. 
Mikulenka Peter   muži  kros  6000 m  18:52 min. 
Mikulenka Peter  muži    5000 m  15:26.86 min. 
Lepíček Miroslav  junioři    800 m   1:55.70 min. 
Ligocki Martin   junioři  hala  60 m př.  8.73 s 
Slezan FM   junioři    4x 400 m  3:32.57 min, 
   Ligocki, Šrubař, Lepíček, Vlček 

Moškoř  Daniel   žáci  hala  300 m   39.89 s 
Uherek Jiří    žáci  kros  2400 m  8:23 min. 
Slezan FM    starší žáci   3x 300 m  2:04.66 min. 
   Moškoř, Sačko, Ulmann  

Bubiková Michaela   juniorky   800 m   2:17.93 min. 
Droppová Tereza  juniorky   1500 m  5:18.41 min. 
Metzová Veronika   juniorky   tyč   2.40 m 
Slezan FM   juniorky   4x 100 m  51.42 s 
   Němcová, Holejšovská, Marková, Medvecová 

Marková Adéla   žákyně hala  800 m   2:28.53 min. 
  

2.místo 
Michna Pavel  muži  kros  6000 m  20:18 min. 
Lepíček Miroslav  junioři  hala  400 m   52.34 s 
Ligocki Martin  junioři    110 m př.  16.07 s 
Říha Petr   junioři    3000 m př.  10:08.29 min. 
Slezan FM   junioři    4x100 m  44.70 s 
   Prokop, Vlček, Ligocki, Obert 

Michna  Jan   starší žáci   1500 m př.  4:58.87 min.  
Moškoř Daniel  starší žáci   dálka   6.22 m 
  
Moškoř Daniel   žáci  hala  dálka   5.88 m 
Vludarčík Filip  ml.žáci kros  1200 m  4:10 min.  
Bubiková Michaela juniorky kros  3600 m  14:27 min. 
Schindlerová Zuzana juniorky   3000 m  12:04.50 min. 
Kupčová Kateřina   juniorky   disk   24.19 m 
Medvecová Lada  dorostenky hala  400 m   62.71 s 
Janíková Dita  žákyně hala  60 m př.  9.75 s 
Kopečková Ester  žákyně kros  1700 m  6:15 min. 
 

3.místo 
Lepíček Miroslav  junioři  hala  800 m   2:02.84 min. 
Říha Petr   junioři  hala  3000 m  9:11.61 min. 
Lepíček Miroslav  junioři  kros  6000 m  20:08 min. 
Ligocki Martin  junioři    400 m př.  63.39 s 
Novosad Michal  junioři    oštěp   50.35 m 
Slezan FM   junioři    družstva   
Moškoř Daniel  žáci  hala  60 m   7.83 s 
Štefek David  ml.žáci kros  1200 m  4:15 min. 
Slezan FM   mladší žáci   družstva  
Schindlerová Zuzana ženy    10 km chůze  55:36 min. 
Bubiková Michaela juniorky hala  800 m   2:22.60 min. 
Droppová Tereza  juniorky hala  1500 m  5:32.33 min. 



Metzová Veronika   juniorky hala  tyč   2.40 m 
Kupčová Kateřina  juniorky   kladivo  34.88 m 
Slezan FM   juniorky   družstva 
Medvecová Lada  dorost enky   400 m   63.40 s 
 
 

KRAJSKÝ PŘEBOR MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE  
 

1.místo 
Horňáčková Nikola mladší žákyně  300 m   46.93 s 
Slezan FM   mladší žákyně  4x60 m  34.67 s 
        A.Pišová, Klepáčová, Moškořová, Horňáčková 

Kristalas Dimitris  mladší žáci   800 m   2:29.07 min. 
Vludarčík Filip  mladší žáci   300 m   45.14 s 
Vludarčík Filip  mladší žáci    míček   58.97 m 
Uherek Jiří   starší žáci   800 m   2:10.76 min. 
Michna Jiří   starší žáci   1500 m  4:51.55 min. 
Slezan FM   starší žáci   4x 60 m  31.07 s 
 Franta, Halla, Bureš, Moškoř 

Slezan FM   starší žáci   3x 300 m  2:05.20 min. 
 Sačko, Uherek, Moškoř  

Moškoř Daniel  starší žáci   dálka    6.01 m 
 

2.místo 
 

Slezan FM   mladší žákyně  4x 60 m  35.25 s 
 Marková, Slováková, Matušková, Jerglíková 

Birčák Jakub   mladší žáci   150 m   21.13 s 
Štefek David  mladší žáci   1500 m  5:16.07 min. 
Vludarčík Filip  mladší žáci   výška   1.30 m 
Kristalas Dimitris  mladší žáci   míček   50.88 m 
Slezan FM   mladší žáci   4x 60 m  35.49 s 
 Vludarčík, Ševčík, Birčák, Kristalas  

Holejšovská Hana  starší žákyně   300 m   43.58 s 
Moškořová Vendula starší žákyně   100  m př.  16.20 s 
Moškořová Vendula  starší žákyně   oštěp   29.86 m 
Slezan FM   starší žákyně   4x 60 m  32.43 s 
 Holejšovská, Marková, Hanzelková, Moškořová 

Slezan FM   starší žákyně   3x 300 m  2:15.33 min. 
     Holejšovská, Marková, Hanzelková 

Zemaník Jan  starší žáci   800 m   2:17.34 min.  
Moškoř Daniel  starší žáci   100 m př.  14.49 s 
Slezan FM   starší žáci   3x 300 m  2:16.34 min. 
 Šilar, Franta, Ulmann    
 

3.místo 
 

Jerglíková Veronika  mladší žákyně  300 m   47.24 s 
Jerglíková Veronika  mladší žákyně  míček   42.30 m 
Birčák Jakub  mladší žáci   300 m   48.45 s 
Janíková Dita  starší žákyně   200 m př.  32.64 s 
Bureš Dušan  starší žáci   60 m   8.04 s 
Franta Tomáš  starší žáci   150 m   18.91 s 
Říha Roman   starší žáci   1500 m př.  5:41.60 min. 
Slezan FM   starší žáci   3x 300 m  2:19.65 min. 
 Zemaník, Michna, Říha 

 



ZÁVODY MIMO DRÁHU  
Nedílnou součástí atletiky jsou běhy mimo dráhu. Letos jsme startovali na menším počtu 
silničních závodů, což je způsobeno nabitou termínovou listinou na dráze. Pokud jsme však 
startovali na závodech, tak jsme sbírali vavříny ve všech věkových kategoriích. 
 

Umístění na závodech 
           celkem           1.místo           2.místo           3.místo 

1998    38    18    14      6 
1999  228    92    67      9 
2000  440  178  138  124 
2001  520  208  168  144 
2002  591  225  185  181 
2003  502  183  166  153 
2004  510  187  172  151 
2005   499  185  178  136 

 

Umístění na stupních vítězů v jednotlivých závodech 
 

Klepáčová Kateřina 16 - 4 - 1  Filipec  Tomáš 2 -   8 - 1 Lukeš Petr  1 - 0 - 1  
Gerek Jan 15 - 2 - 0  Šindelek Daniel 2 -   5 - 1 Šutora Ladislav 1 - 0 - 1   
Marková Adéla 15 - 1 - 0 Carbol Jan 2 -   4 - 0 Nejezchleba Josef 1 - 0 - 1    
Štefek David 12 - 5 - 1 Trávníček Rostislav 2 -   2 - 3 Krtková Kateřina 1 - 0 - 1 
Mikulenka Peter 10 - 1 - 0  Filipec Petr 2 -   2 - 1 Večeřa Adam 1 - 0 - 0  
Marková Beáta   8 - 3 - 1  Šrubař Jan 2 -   2 - 1   Jeziorská Natálie 1 - 0 - 0 
Němec  Lukáš   7 - 5 - 2  Michna Pavel 2 -   1 - 2 Tomek Jan 1 - 0 - 0 
Šindelková Romana   6 - 5 - 3  Moškoř Daniel 2 -   1 - 0 Janošcová Monika  1 - 0 - 0  
Bubiková Michaela   6 - 1 - 1  Holejšovská Hana 1 - 12 - 0 Šmiřák Vladimír 1 - 0 - 0  
Valíček Adam   6 - 1 - 0 Gazdová Kateřina 1 -   6 - 4 Poloch Adam  0 - 5 - 3 
Vepřeková Kristýna   5 - 5 - 0 Mikulenková Erika 1 -   6 - 1 Michna Jan 0 - 5 - 2 
Uherek Jiří   5 - 1 - 1  Uhrová Kateřina 1 -   5 - 1 Martinák Zdeněk 0 - 4 - 1  
Medvecová Lada   5 - 0 - 3 Janíková Dita 1 -   3 - 6 Mlčoch Marek 0 - 4 - 1 
Uherková Tereza   4 - 4 - 1   Říha Petr 1 -   3 - 3 Jerglíková Veronika  0 - 3 - 2 
Zemaník Jan   4 - 3 - 3 Bajer Jan 1 -   3 - 2    Koselová Kateřina 0 - 2 - 3  
Lepíček Miroslav   4 - 3 - 2 Říha Roman  1 -   2 - 4 Schindlerová Zuzana 0 - 2 - 3    
Horňáčková Nikola   3 - 7 - 4 Šilar Filip 1 -   1 - 3 Řeha Filip 0 - 2 - 2    
Pišová Alice   3 - 5 - 8 Kristalas Dimitris 1 -   1 - 3 Kobzinková Petra 0 - 2 - 1   
Droppová Tereza   3 - 5 - 1 Ulmann Lukáš 1 -   1 - 3   Chlopčík Jan 0 - 1 - 4 
Vludarčík Filip   3 - 3 - 1  Vlček Martin 1 -   1 - 2 Němcová Nika  0 - 1 - 4    
Čaganová Monika   3 - 2 - 3  Kopečková Ester 1 -   1 - 2   Lepíková Jana 0 - 1 - 3   
Štefek Michal   3 - 1 - 1 Moškořová Veronika  1 -   0 - 2 Čaganová Petra 0 - 1-  1 
 

Na stupně vítězů se postavilo dalších 24 našich členů. 

 

OSTRAVSKÝ BĚŽECKÝ POHÁR 
 

V této soutěži připravované oddílem atletiky SSK Vítkovice, složené z osmi závodů, 
startovalo několik stovek mladých běžců. Naši mladí atleti se opět v celkovém pořadí výrazně 
prosadili mezi nejlepší.  
 

1. místo     Klepáčová Kateřina       přípravka   Marková Adéla       starší žákyně 
Gerek Jan            předžáci   Štefek David       mladší žáci 

  

2.místo  Vepřeková Kristýna   přípravka  Pišová Alice       mladší žačky 
  Holejšovská Hana      starší žákyně Šindelková Romana   dorostenky  

Němec Lukáš        předžáci   Zemaník Jan      starší žáci  
 

3. místo Gazdová Kateřina      přípravka   Bezecný Daniel      mladší žáci 
Říha Roman       starší žáci        

   



BĚŽECKÁ CENA MLÁDEŽE 
 

8.ročník 
 
 

Již osmým rokem připravuje náš oddíl celoroční běžeckou soutěž pro mládež. Soutěží se 
v deseti věkových kategoriích od nejmenších předškoláků až po dorost. Soutěž se skládala 
z patnácti závodů v našem regionu. Většinu z nich připravuje náš oddíl, ale započítávají se 
rovněž závody v Hrádku, Vratimově a Bohumíně. V každém závodě boduje dvacet nejlepších 
závodníků a každému se do konečného hodnocení započítává osm nejlepších výsledků. V 
roce 2005 se podařilo bodovat pěti stovkám dětí.  
 
 

Konečné pořadí 
 

Dívky 1996 a mladší      Chlapci 1996 a mladší  
 

1. Uherková Tereza  260 bodů  1. Gerek Jan   275 bodů 
2. Čaganová Monika 254   2. Martinák Zdeněk  240 
3. Ošťádalová Michaela   54   3. Mlčoch Marek  178 
4. Konířová Lucie    50   4. Chlopčík Ondřej  166 
5. Turoňová Lenka     50   5. Šidlovský Radim  132 
 

dalších 80 děvčat s menším počtem bodů dalších 105 hochů s menším počtem bodů 
 

Dívky 1994/1995       Chlapci 1994/1995 
 

1. Klepáčová Kateřina 275 bodů  1. Němec Lukáš  269 bodů 
2. Gazdová Kateřina  237   2. Poloch Adam  252 
3. Uhrová Kateřina  230   3. Carbol Jan  236 
4. Vepřeková Kristýna 228   4. Chlopčík Jan  226 
5. Koselová Kateřina 211   5. Valíček Adam  215 
 

dalších 40 děvčat s menším počtem bodů dalších 36 hochů s menším počtem bodů 
 

Dívky 1992/1993       Chlapci 1992/1993  
 

1. Marková Beáta  268 bodů  1. Štefek David   272 bodů 
2. Horňáčková Nikola 259   2. Řeha Filip   221 
3. Pišová Alice  251   3. Rusinek Lukáš  219 
4. Moškořová Veronika  224   4. Filipec Tomáš  218 
5. Jerglíková Veronika  217   5. Vludarčík Filip  210 
 

dalších 28 děvčat s menším počtem bodů dalších 67 hochů s menším počtem bodů 
 

Dívky 1990/1991       Chlapci 1990/1991 
 

1. Marková Adéla    275 bodů  1. Říha Roman    233 bodů 
2. Holejšovská Hana 251   2. Ulmann Lukáš  228 
3. Janíková Dita  241   3. Zemaník Jan  222 
4. Lepíková Jana  219   4. Michna Jan  207 
5. Moškořová Vendula  203   5. Šilar Filip   197 
 

dalších 23 děvčat s menším počtem bodů dalších 47 hochů s menším počtem bodů 
 

Dívky 1988/1989       Chlapci 1988/1989  
 

1. Medvecová Lada  267 bodů  1. Bajer Jan   251 bodů 
2. Šindelková Romana 267   2. Vlček Martin  132 
3. Mikulenková Erika 249   3. Prokop Lubomír    89 
4. Němcová Nika  226   4. Večeřa Adam     68 
5. Kobzinková Petra 212   5. Němec Jan    50 
 

další 3 děvčata s menším počtem bodů  dalších 21 hochů s menším počtem bodů 
 
 



BĚŽECKÁ VELKÁ CENA 
24. ročník 

 

Organizačně jsme zajistili celoroční běžeckou soutěž určenou rekreačním i kondičním 
běžcům. Soutěž se skládala ze 16 závodů. Systém bodování je stejný jako u Běžecké ceny 
mládeže. Celkem se podařilo bodovat 111 závodníkům. 
 
 

Muži do 34 let      Muži 35 - 44 let  
1. Lepíček Miroslav  251 bodů  1. Šindelek Daniel  261 bodů  
2. Mikulenka Peter  250   2. Trávníček Rostislav 254 
3. Michna Pavel  246   3. Filipec Petr  225 
4. Říha Petr   231   4. Velička Zdeněk  225 
5. Šrubař Jan  217   5. Šindelek Vladan  216 
    dalších 40 běžců s menším počtem bodů     dalších 14 běžců s menším počtem bodů 
 

Muži 45 - 54 let      Muži nad 55 let  
1. Slowioczek Roman 275 bodů  1. Holec František  275 bodů 
2. Walek Bronislav  243   2. Rechtenberg Karel 246  
3. Fojcik Vavřinec  236   3. Balko Peter  245 
4. Martinák Zdeněk  275   4. Fejgl Zdeněk  194 
5. Přidal Pavel  164   5. Zikeš František  168 
    dalších 17 běžců s menším počtem bodů     dalších 5 běžců s menším počtem bodů
   

Ženy  
1. Droppová Tereza  261 bodů 
2. Šokalová Ludmila   259 
3. Schindlerová Zuzana 216 
4. Bubiková Michaela 175  
5. Pišová Petra  172 
    dalších 10 běžkyň s menším počtem bodů 
 
 

SOUSTŘEDĚNÍ 
 

V letošním roce jsme sice připravili několik společných akcí, ale tentokrát většinou pro mladší 
skupiny. Klasické atletické soustředění, tak jak jsme ho znali z let minulých se bohužel 
nekonalo ani jedno. 
  

VIŠŇOVKA  /18. - 20. března/ 
V Beskydech jsme připravili prodloužený víkend pro 25 našich nejmladších. Program zajišťovali Klára 
Maštalířová, Tereza Droppová, Veronika Pišová, Josef Nejezchleba, stravu tradičně Zdeněk 
Martinák. 

 

PRÁZDNINY V POHYBU  /11. - 15. července/ 
Po loňském úspěchu nemohl chybět ani příměstský sportovní tábor, určený pro ty nejmenší. 
Zajišťovali Klára Maštalířová, Tereza Droppová, Veronika Pišová a Petr Říha. O žaludky se staral 
opět Zdeněk Martinák.  
 

BUČOVICE  /4. - 14.srpna/ 
V létě jsme se tradičně vypravili do Bučovic. Opět připraven bohatý programem a spokojenými dětmi. 
Zajišťovali Zuzana Pavelková, Pavla Stachovská, Tereza Droppová, Veronika Pišová, Josef 
Nejezchleba, Zdeněk Martinák a Peter Mikulenka. 

 

VYSOKÉ TATRY  /14. - 21. srpna/ 
Na závěr úspěšné sezóny jeli členové družstva juniorů a juniorek na víkendový pobyt do Vysokých 
Tater. Náplní bylo pouze chození po horách a zábava. Doprovod Petr Kaláb a Josef Nejezchleba. 
 

 



VÝSLEDKY  DRUŽSTEV 
 

Do soutěží družstev jsme přihlásili 10 družstev a ta nám dělala svými výkony pouze radost. 
Ženy a muži bojovali úspěšně ve II.lize - ženy si zajistily postup do první ligy a muži se 
dokázali ve druhé lize udržet. V postupových soutěžích mládeže startovali junioři, juniorky, 
starší žáci i žákyně a dvě družstva mladších žáků i žákyň. Obě juniorská družstva vybojovala 
po velkých soubojích bronzové medaile na Moravě a postup do finále mistrovství ČR. Starší 
žactvo skončilo svou pouť dle předpokladů v semifinále Moravy. Obě družstva mladšího 
žactva se dokázala opět probojovat až do finálových bojů na Moravě a ve Slezsku a chlapci 
v domácím prostředí vybojovali bronzové medaile. V našich družstvech hostovalo 24 atletů 
z Orlové /9/, Třince /7/, MK Kopřivnice /4/, Havířova /3/ a poprvé se v dresu Slezanu objevila 
zahraniční závodnice z Interu Bratislava. Náš nejlepší závodník Peter Mikulenka hostoval 
opět velice úspěšně za Třinec v 1.lize, kde dokázal vítězit na 5 i 10 km, na 3 km překážek a 
bodoval na 800 a 1500 m.  
 

ŽENY  
Družstvo žen bylo příjemným překvapením. Celou druholigovou soutěží procházela děvčata 
naprosto suverénně a bez problémů si zajistila návrat do 1.ligy. Našimi parádními 
disciplínami byly běhy na 800 m a 1500 m. Výrazně se rovněž děvčata prosazovala na 400 
m, 3 a 5 km, ve štafetách, v tyči a ve výšce.  
   Nejvýraznější osobností a oporou byla Michaela Bubiková, která zvítězila 3x jak na 800 m, 
tak na 1500 m, bodovala na 400 m i ve štafetách. Lenka Kalábová byla nejlepší v bězích na 
400 i 800 m a ve skoku vysokém. Hostující slovenka Monika Martinická byla ve všech kolech 
mezi třemi nejlepšími na 800 m, Tereza Droppová se 4x proadila na 800 i 1500 m. Mezi 
nejlepší trojici v jednotlivých disciplínách se dále probojovala Zuzana Schindlerová na 3 km, 
5 km a ve steeplu, Hana Holejšovská na 400 m i 400 m překážek, Erika Mikulenková na 400 
m, Adéla Marková na 800 m, Jana Kučerová ve výšce, Veronika Metzová v tyči a Marie 
Tománková v disku. Rovněž štafeta 4x400 dokázala zvítězit.  
 
 

        Konečná tabulka 2.ligy : 
1. Slezan Frýdek-Místek   38 hl. bodů 860,5 pom.bodů 
2. AC Prostějov    34  808 
3. AC Moravská Slávia Brno  33  761 
4. AK Kroměříž    21  625 
5. AC Sl.Slávia Uherské Hradiště  19  545 
6. Jiskra Otrokovice    18  493 
7. SK Přerov     10  315,5 
8. ASK Blansko      4    90,5      

 

Body jednotlivých závodnic : 
 

Bubiková Michaela 89,25 bodu Metzová Veronika 41,25 Hencová Irena 20 
Droppová Tereza 64,75 Mikulenková Erika 35,75 Němcová Nika 19 
Schindlerová Zuzana 60,5 Janíková Dita 33 Pišová Petra 14,5 
Tománková Marie 50 Kupčová Kateřina 29 Hanzelková Jitka 10,5 
Martinická Monika 49 Moškořová Vendula 28,25 Janošcová Monika 10 
Marková Adéla 48,25 Šindelková Romana 27,5 Kohutová Veronika    9 
Medvecová Lada 43,25 Holejšovská Hana 27 Pišová Veronika    4,75 
Adamčíková Jana 42,5 Kučerová Jana 24 Slavíková Pavla   3,5 
Kalábová Lenka  42 Vařeková Alena 22 Boudarová Anna   2 
 
 
 
 



JUNIORKY 
  

Právě do družstva juniorek jsme před zahájením sezóny vkládali největší naděje. Z toho 
důvodu jsme nestavěli družstvo dorostenek a pro finále jsme počítali s doplněním nejlepších 
starších žákyň. Družstvo naplnilo naše představy a po velkém souboji vybojovalo bronzové 
medaile na Moravě a dokázalo postoupit do finále Mistrovství ČR.   
  Jedničkou družstva byla stejně jako u žen Michaela Bubiková. Zvítězila 2x na 800 m, byla 
2x druhá na 1500m a třetí na 400m. Individuálně se na pomyslné stupně vítězů dále 
probojovaly Tereza Droppová na 1500 m př., Hana Holejšovská na 400 m př., Veronika 
Metzová v tyči, Kateřina Kupčová v kladivu a obě štafety. Ve finále ČR se mezi nejlepší 3 
probojovala pouze Tereza Droppová na 2000 m překážek a štafeta 4x400 m.   
 
 

Mistrovství Moravy a Slezska :   Mistrovství České republiky : 
1.  ACP Junior Brno  34 596  1.  ACP Junior Brno  329,5 bodu 
2.  SSK Vítkovice  29 545  2.  AC Tepo Kladno  191 
3.  Slezan Frýdek-Místek 27 470,5  3.  ASK Slávia Praha 131,5 
4.  JAC Brno   27 420  4.  SSK Vítkovice  128,5 
5.  AK Zlín   21 339,5  5.  Slavoj Stará Boleslav    88 
6.  Jiskra Otrokovice 17 256  6.  Slezan Frýdek-Místek    64,5  
7.  Loko Břeclav  12 150  7.  SK Spartak Praha 4     63 
8.  Sl.Sl.Uherské Hradiště   5 140  8.  AC Pardubice     45 
9.  AK Kyjov     2   24  9.  Škoda Plzeň        0   

 

Body jednotlivých závodnic : 
 

Bubiková Michaela 103,25 bodu Holejšovská Hana 17,75 Boudarová Anna 5,25 
Droppová Tereza   71,5 Mikulenková Erika 16,75 Švecová Šárka 5,25 
Schindlerová Zuzana   62,25 Kohutová Veronika  16 Šutová Lucie 5 
Metzová Veronika   44,25 Gorylová Veronika  15,5 Slavíková Pavla 5 
Medvecová Lada   34,5 Marková Adéla 12,75 Hanzelková Jitka 3 
Kupčová Kateřina   31 Němcová Nika 12,5  Wilczková Veronika  2 
Pišová Petra   29,75 Janíková Dita   9  Bulířová Pavlína 1,25 
Šindelková Romana   27,25  Kučerová Jana   7,5 
 

STARŠÍ  ŽÁKYNĚ  
Družstvo starších žaček bez problémů postoupilo do semifinále, ale dále už v souladu se záměry 
nepostoupilo, protože děvčata měla posílit družstvo juniorek. Ve svých disciplínách zvítězily Dita 
Janíková celkem 5x na 100 a 200 m př., Jana Kučerová 3x ve výšce, Hana Holejšovská na 150, 300 
m a v dálce, Ester Kopečková na 1500 m, Adéla Marková na 150 a 800 m, Vendula Moškořová 
v oštěpu, Michaela Rejdová v kladivu a štafeta 3x300 m. Mezi nejlepší trojici se dokázala propracovat 
i další děvčata Hana Chrbolková na 1500 m, Jana Lepíková a Soňa Gruberová  v kladivu, Jitka 
Hanzelková na 300 m a Veronika Wilczková v dálce.   
 

Oblastní přebor :     Semifinále Mistrovství Moravy a Slezska : 
1.  TJ TŽ Třinec  17 740,5  1. SSK Vítkovice  202 bodů 
2.  Start Havířov  15 618  2. Sokol Opava  186,5 
3.  Slezan Frýdek-Místek 13 529,5  3. TJ TŽ Třinec  130,5 
4.  Ž D Bohumín    9   81  4. Slezan Frýdek-Místek 124  
       5. TJ Start Havířov    92 
       6. TJ VOKD Poruba    72 
Body jednotlivých závodnic : 
Holejšovská Hana 98,66 Hanzelková Jitka 46,58 Rejdová Michaela  14 
Janíková Dita 93,16 Wilczková Veronika  41,25 Chrbolková Hana 14 
Moškořová Vendula  84,25 Lepíková Jana 34,22 Rašková Eva 12,  
Kučerová Jana 72 Kopečková Ester 29,33 Němcová Viola 11 
Marková Adéla 69,66 Gruberová Soňa 20 Holková Šárka     2 
  



MLADŠÍ  ŽÁKYNĚ  
 

V mladších žákyních jsme v základní skupině postavili dvě družstva. Díky pořadatelství jsme měli 
zajištěn postup do závěrečných bojů a děvčata obsadila nakonec solidní 6.místo na Moravě. Na 
stupně vítězů se nejvýrazněji prosazovala Veronika Jerglíková a to 4x ve výšce, 3x v míčku a 1x na 
800 m, Beáta Marková 3x na 800 m, Alice Pišová 2x na 300 m a 1x v dálce, Veronika Moškořová 
v míčku a štafeta 4x 60 m.  
Oblastní přebor :            Body jednotlivých závodnic : 
 

1.  Start Havířov  17 hl.b. 573,5 p.b.  Jerglíková Veronika  90 
2.  TJ TŽ Třinec "A"  16 522  Pišová Alice 75,75 
3.  TJ Slezan F-M   "A" 12 325,5  Marková Beáta  55,25 
4.  ŽD Bohumín    9 219,5  Horňáčková Nikola  42 
5.  TJ TŽ Třinec "B"    5   18,5  Slováková Lucie 27,25 
6.  TJ Slezan F-M   "B"   3   13  Moškořová Veronika  25,5  
7.  Slávia Havířov     0     0  Matušková Ivana 22,25  
      Balcárková Roxana 16 
Semifinále Moravy a Slezska :    Klepáčová Kateřina 14 
1. Sokol Opava  133 bodů  Ursiniová Klára 12,5 
2. TJ TŽ Třinec  121   Vepřeková Kristýna 11,5 
3. SSK Vítkovice  110   Kanálášová Soňa   7,5 
4. Start Havířov  110   Gazdová Kateřina   5 
5. TJ Slezan Frýdek-Místek   53   Liberdová Veronika    5 
6. TJ Krnov    22   Hofmanová Adriana   4,25  
7.  VOKD Poruba    11   Uhrová Kateřina   3 
      Čaganová Petra   1 
Finále Mistrovství Moravy a Slezska :    Ulmannová Denisa   1 
1. Sokol Opava  110 bodů  Radová Vendula    1 
2. JAC Brno    91,5   Košáková Adéla    1  
3. Sokol Opava    91  Částková Zuzana           1 
4. AK Olomouc    61   Koselová Kateřina    0,75 
5. AK Zlín    53   Krupová Romana    0 
6. TJ Slezan Frýdek-Místek   31   Šmídová Anna   0 
5. AC Prostějov    30   Šašinková Eva   0 
6. ŠSK Klokan Mor.Nová Ves   29   Drobná Sabina   0  
7. Sl.Slávia Uherské Hradiště   24,5   Veličková Anna    0 

 

MUŽI  
 

Muži absolvovali úspěšnou premiéru ve II.lize, dokázali se totiž udržet. Svým přístupem nás velice 
zklamali závodníci Třince, kteří měli nahradit Petera Mikulenku, který úspěšně hostoval za Třinec. 
   Hlavní oporou družstva se tak stal Miroslav Lepíček, který vítězil v bězích na 800 i 1500 m, bodoval 
na 400 i 400 překážek. Další oporou byli vytrvalci Petr Filipec vítěz na 5 i 10 km, Pavel Michna 
2.místo na 5 i 10 km, chodec Josef Nejezchleba 4x na 3.místě, Petr Říha 3. na 3 km př. a štafeta 
4x400 m, která doběhla 2x na 3.místě. Výrazně bodoval i běžec Jan Šrubař a vrhač Jan Hrabec.  
 

Konečné pořadí divize :    Body jednotlivých závodníků : 
   1.   Lokomotiva Břeclav 39 h.b. 1072 p.b. Lepíček Miroslav 135,25 
   2.   Sokol Opava   36   823,5 Šrubař Jan   43 
   3.   VSK Univerzita Brno B 23   572 Říha Petr   41,5 
   4.   AC Čejkovice  18   533,5 Nejezchleba Josef    39 
   5.   AC Prostějov  18   509,5 Michna Pavel   38 
   6.   AK Hodonín  17   543,5 Hrabec Jan    26 
   7.   TJ Slezan Frýdek-Místek 15   469,5 Krkoška Michal   26 
   8.   Jiskra Otrokovice  14   461,5 Filipec Petr    22  
 

Vlček Petr 19,5 - Magnusek Miroslav 17 - Obert Martin 12,25 - Prokop Lubomír 11,5 - Vronský Petr 
11,25 - Sopuch Petr 6,75 - Dráb František 6 - Hoďa Marek 5 - Ambroz Jakub 2,75 - Jedlička Radim 2 
- Moškoř Daniel 1,75 - Horniak Marek 1,5 - Novosad Michal 1 - Vlček Martin 0,5 - Šindelek Daniel - 
Martinák Zdeněk - Vernarský Jaroslav - Bělíček Václav - Váský Rastislav - Krzystek Jiří vše 0 



JUNIOŘI  
 

Největším překvapením bylo družstvo juniorů. Od počátku soutěže drželo na postupovém místě a 
nakonec získalo bronzové medaile na Moravě a probojovalo se do finále mistrovství ČR. Konečné 
9.místo v České republice je naprosto nečekaný úspěch. Individuálně se mezi nejlepší tři probojoval 
Miroslav Lepíček 3x na 800 m, 2x na 1500 m i 400 m př. a 1x na 400 m, Petr Říha 3x na steeplu, Jan 
Šrubař na 1500 m, Daniel Schubert v oštěpu, Petr Vlček v tyči, Jakub Ambros na 3 km, Dalibor 
Matzke v kladivu a 2x štafeta 4x 100 m i 4x400 m.  
 

Mistrovství Moravy a Slezska :   Body jednotlivých závodniků : 
 

1.  VSK Univerzita Brno 45 hl.b. 737 p.b.  Lepíček Miroslav  114,75  
2.  SSK Vítkovice  39 465  Vlček Petr      48,25 
3.  Slezan Frýdek-Místek 39 449  Šrubař Jan      38,75 
4.  Lokomotiva Břeclav 30 269      Říha Petr      36 
5.  Sokol Opava  29 252  Vronský Petr      33,25 
6.  JAC Brno  23 178  Vlček Martin      31 
7.  AK Zlín   22 148  Novosad Michal     28,25 
8.  AK Olomouc  18 106  Ambros Jakub      22,5 
9.  TJ Šumperk  12   87  Krkoška Michal     19,25 
10.TJ TŽ Třinec  11   63  Magnusek Miroslav    14,5 
11.Slezan Opava     4   27  Obert Martin     12,75 
     Ligocki Martin      12 
Mistrovství České republiky :         Matzke Dalibor     11  

1.  VSK Univerzita Brno  263 p.b.  Prokop Lubomír     10,25 
2.  ASK Slávia Praha  215  Bělíček Václav       8,5 
3.  AC Tepo Kladno   126  Schubert Daniel       8 
4.  AC Turnov    125  Sopuch Petr       7,25 
5.  SSK Vítkovice  ´ 120  Jedlička Radim       7  
6.  AC Domažlice     78  Bajer Jan        5,75 
7.  AC Pardubice     70  Váský Rastislav       0  
8.  PSK Olymp Praha    47  
9.  Slezan Frýdek-Místek    20 

 

STARŠÍ ŽÁCI  
 

Starší žáci jasně postoupili do semifinále Moravy. Bohužel tam už chyběl zraněný Daniel Moškoř a 
bez jeho bodů se nepodařilo postoupit. Právě Dan si připsal  6 vítězství na 100 i 200 m př, na 150 m 
a v dálce. Další 4 vítězství přidal Tomáš Franta na 60 a 150 m, Vojtěch Sačko na 800 m, Adam 
Gürtler 2x v kladivu, Jan Michna na 1500 m, Radim Halla ve výšce a obě štafety.   
 

Oblastní přebor :                      Body jednotlivých závodníků : 
1. Start Havířov 13 hl.b. 749,5 pom. b. Franta Tomáš  89,25 bodů 
2. Slezan Frýdek-Místek 12 568  Sačko Vojtěch  70,98 
3. TJ TŽ Třinec 11 564,5 Moškoř Daniel   66 
4. ŽD Bohumín   6 185  Šilar Filip   55,32 
5. AO SláviaHavířov   0     0  Horňáček Lukáš  52 
     Zemaník Jan  51,57 
Semifinále Moravy a Slezska :   Ulmann Lukáš  43,91  
 

1. Sokol Opava  279 bodů Říha Roman  42,32 
2. TJ Start Havířov  152 Bureš Dušan  38,25  
3. SSK Vítkovice  117 Nejezchleba Vojtěch 34,24 
4. TJ VOKD Poruba  109 Gürtler Adam  34   
5. TJ Slezan Frýdek-Místek 107 Michna Jan  34 
6. TJ TŽ Třinec       65 Halla Radim  28 
 

Štefek Michal 26 - Nejezchleba Josef 22,66 - Řeha David 17,98 - Zeman Lukáš 16,08 - Ferenc Šimon 
11,66 - Hastík Filip 9,25 - Szpyrc Radim 9  - Langer Lukáš 8 - Zeman Filip 6,41 - Lange Michal 3,66 - 
Bojko Aleš 3,08 - Pindur Tomáš 1,75 - Veselý Zdeněk 0  
 



MLADŠÍ ŽÁCI  
 

Mladší žáci pokračovali v medailové tradici. Vzhledem k tomu, že jsme jako pořadatelé měli zajištěn 
postup, tak jsme v základní části pouze testovali výkonnost. Naše  kvality se projevily až ve finále, 
kde jsme za sebou až na Opavu nechali všechny soupeře ze základní skupiny i ze semifinále a 
získali bronzové medaile. Přestože startoval pouze v jednom kole a ve finále byl osobností číslo 
jedna Jan Tomek, který zlepšil dvakrát nejlepší český výkon v hodu míčkem na konečných 100.70 m, 
navíc přidal oddílový rekord na 300 m. Nejvíce bodů získal David Štefek, který se zvítězil na 800 i 
1500 m, na těchto tratích přidal dvě 2.místa, byl 2x 2. v míčku a 3. na 300 m. Filip Vludarčík zvítězil 
3x v míčku, byl v něm 2. ve finále, doběhl 2. a 3. na 800 m a 3. na překážkách. Dimitris Kristalas 2x 
zvítězil na 800 m a byl 2. i 3. v míčku. Petr Lukeš zvítězil ve finále na 1500 m a v základních kolech 
byl na nejdelší trati 2. a 3., Petr Filipec byl 2x 2. na 800 m a 1x na 150 m, Dvakrát se mezi nejlepší 
trojici prosadil Jakub Burčák na 300 m, jednou pak na stejné trati Víťa Piš a v nejkratší sprintu na 60 
m Roman Jandura.  Jak je vidět o budoucnost naší mužské atletiky bychom nemuseli mít obavy.  
 

Oblastní přebor :            Body jednotlivých závodníků : 
 

1.  Start Havířov  18 hl.b. 566,5 p.b.  Štefek David  113 bodů 
2.  TJ ŽD Bohumín  17 450  Vludarčík Filip   90 
3.  TJ TŽ Třinec "A"  15 410  Kristalas Dimitris   72,75 
4.  TJ Slezan F-M   "A" 12 368,5  Filipec Tomáš   41,5 
5.  TJ Slezan F-M   "B"   8     8  Birčák Jakub   33,5 
6.  TJ TŽ Třinec "B"    1     2  Tomek Jan   31  
      Lukeš Petr   28 
Semifinále Moravy a Slezska :    Ševčík Daniel   27,75 
1. Sokol Opava  180,5 bodu  Němec Lukáš   17,25 
2. TJ Krnov  103,5   Jandura Roman   16 
3. Start Havířov  103   Čuboň Tomáš   14 
4. ŽD Bohumín    90   Rusinek Lukáš   13,5  
5. TJ Slezan Frýdek-Místek   79     Piš Vítězslav    13 
6. VOKD Poruba    32,5   Řeha Filip   12 
7. SSK Vítkovice    23,5   Fojtík Nikolas     7,5 
      Bezecný Daniel     6,25 
Finále Mistrovství Moravy a Slezska :    Carbol Jan     4  
1. Sokol Opava  149 bodů  Hastík Marek      3,5  
2. BYAC Brno    93   Poloch Adam     1,25 
3. TJ Slezan Frýdek-Místek   87   Macek Michal     1 
4. AK Olomouc    87   Kovář Daniel     1  
5. TJ Krnov    71   Pospěch Petr     0,75 
6. AC Prostějov    48   Svoják David     0,75 
7. AK Zlín    35   Chlopčík Jan     0,75 
8. Sl.Slávia Uherské Hradiště   19   Holek Dominik      0 
      Kolek Martin      0  
      Škorňok Jiří      0  
      Foldyna Marek      0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TABULKY 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

VÝKONY 

 

2005 

 
 
 
 
 



MUŽI 
      

800 m 

1. 1:56.44 min. Mikulenka Peter 081182 18.6.2005 Šumperk 
      

1 000 m 

1. 2:35.35 min. Mikulenka Peter 081182 8.6.2005 Bohumín 
      

1 500 m 

1. 3:58.37 min. Mikulenka Peter 081182 1.5.2005 FM 

2. 4:23.93 min. Michna Pavel 301275 3.9.2005 Hodonín 

3. 4:46.27 min. Trávníček Rostislav 021068 1.5.2005 FM 

4. 4:51.73 min. Vernarský Jaroslav 220467 1.5.2005 FM 
      

1 míle /1 609.34 m/ 

1. 4:49.0 min. Michna Pavel 301275 29.6.2005 FM 

2. 5:06.8 min. Šindelek Daniel 040565 29.6.2005 FM 

3. 5:13.3 min. Trávníček Rostislav 021068 29.6.2005 FM 

4. 5:14.6 min. Šprc Václav 200969 29.6.2005 FM 

5. 6:38.6 min. Martinák Zdeněk 041060 29.6.2005 FM 
      

2 000 m 

1. 5:20.87 min. Mikulenka Peter 081182 28.8.2005 B.Bystrica 
      

3000 m 

1. 8:23.39 min. Mikulenka Peter 081182 29.8.2005 Dubnica n.V. 

2. 9:19.80 min. Michna Pavel 301275 21.5.2005 Hodonín 

3. 9:48.45 min. Šindelek Daniel 040565 21.5.2005 Hodonín 

4. 10:12.6 min. Trávníček Rostislav 021068 20.4.2005 FM 

5. 10:54.6 min. Vernarský Jaroslav 220467 20.4.2005 FM 

6. 10:59.5 min. Nejezchleba Josef  210557 20.4.2005 FM 

7. 13:48.6 min. Martinák Zdeněk 041060 20.4.2005 FM 
      

5000 m 

1. 15:05.01 min. Mikulenka Peter 081182 3.5.2005 Olomouc 

2. 16.02.63 min. Filipec Petr 060470 3.9.2005 Hodonín 

3. 16:05.36 min. Michna Pavel 301275 3.9.2005 Hodonín 

4. 17:04.29 min. Šindelek Daniel 040565 4.6.2005 Břeclav 

5. 17:47.5 min. Trávníček Rostislav 021068 25.5.2005 FM 

6. 18:55.1 min. Vernarský Jaroslav 220467 25.5.2005 FM 

7. 24:18.7 min. Martinák Zdeněk  041060 25.5.2005 FM 
      

10000 m 

1. 32:23.53 min. Mikulenka Peter 081182 21.5.2005 Třinec 

2. 33:00.6 min. Filipec Petr 060470 19.10.2005 FM 

3. 33:05.7 min. Michna Pavel 301275 19.10.2005 FM 

4. 36:26,5 min. Trávníček Rostislav 021068 19.10.2005 FM 

5. 36:35,6 min. Šindelek Daniel 040565 19.10.2005 FM 

6. 39:14,8 min. Šprc Václav 200969 19.10.2005 FM 

7. 39:33.51 min. Vernarský Jaroslav 220467 17.9.2005 Břeclav 

8. 51:32,0 min. Martinák Zdeněk 041060 19.10.2005 FM 



9. 57:10,1 min. Zikeš František 250328 19.10.2005 FM 
      

hodinovka 

1. 17 328 m Filipec Petr 060470 14.9.2005 FM 

2. 15 696 m Šindelek Daniel 040565 14.9.2005 FM 

3. 15 246 m Trávníček Rostislav 021068 14.9.2005 FM 

4. 15 007 m Vernarský Jaroslav 220467 14.9.2005 FM 

5. 10 276 m Zikeš František 250328 14.9.2005 FM 
      

půlmaratón 

1. 1:14.06 hod. Michna Pavel 301275 2.10.2005 Košice 
      

3000 m př. /91,4 cm/ 

1. 9:01.66 min. Mikulenka Peter 081182 4.6.2005 Olomouc 

2. 10:29.68 min. Michna Pavel 301275 18.6.2005 Opava 

3. 11:13.74 min. Šindelek Daniel 040565 18.6.2005 Opava 
      

koule 7,26 kg 

1. 12.18 m Hrabec Jan 110465 18.6.2005 Opava 
      

disk 2 kg 

1. 36.32 m Hrabec Jan 110465 3.9.2005 Hodonín 
      

kladivo 7,26 kg 

1. 33.62 m Hrabec Jan 110465 17.9.2005 Břeclav 
      

chůze 3 000 m 

1. 15:27.0 min. Nejezchleba Josef 210557 22.1.2005 Olomouc 
      

chůze 10 km 

1. 54:42 min. Nejezchleba Josef 210557 11.6.2005 Domažlice 
      

chůze 20 km 

1. 2:02:22 hod. Nejezchleba Josef 210557 9.4.2005 Poděbrady  
      

4x100 m  /elektricky - pokud je lepší čas  +0,14 s/ 

1. 49.33 s Z.Martinák, Lepíček, Říha, Šrubař 21.5.2005 Hodonín 

      

JUNIOŘI 
      

60 m 

1. 7.42 s       H Magnusek Miroslav 080386 23.1.2005 Ostrava 

2. 7.49 s       H Ligocki Martin 190386 15.2.2005 Ostrava 

3. 7.51 s          /7.3/ Vlček Petr 300886 8.6.2005 Bohumín 

4. 7.57 s       H /7.3/ Obert Martin 170887 23.1.2005 Ostrava 

5. 7.66 s       H Di-Giusto Daniel 060887 8.2.2005 Ostrava 

6. 8.2 s Vronský Petr 070386 18.7.2005 FM 
      

100 m 

1. 11.68 s Obert Martin 170887 1.5.2005 FM 

2. 11.77 s Di-Giusto Daniel 060887 1.5.2005 FM 

3. 11.79 s Ligocki Martin 190386 1.5.2005 FM 

4. 11.81 s Vlček Petr 300886 18.6.2005 Opava 

5. 11.85 s Magnusek Miroslav 080386 1.5.2005 FM 



6. 11.9 s Lepíček Miroslav 100586 17.10.2005 FM 

7. 12.7 s Šrubař Jan 051286 17.10.2005 FM 

8. 12.74 s Novosad Michal 210187 1.5.2005 FM 
      

150 m 

1. 17.88 s Vlček Petr 300886 26.7.1005 Opava 
      

200 m 

1. 23.39 s Obert Martin 170887 1.5.2005 FM 

2. 24.13 s Ligocki Martin 190386 1.5.2005 FM 

3. 24.21 s Di-Giusto Daniel 060887 1.5.2005 FM 

4. 24.38 s Vlček Petr 300886 10.9.2005 Olomouc 

5. 24.32 s Magnusek Miroslav 080386 4.6.2005 Břeclav 

6. 25.46 s Novosad Michal 210187 1.5.2005 FM 

7. 25.51 s Vronský Petr 070386 1.5.2005 FM 
      

300 m 

1. 37.0 s Vlček Petr 300886 19.10.2005 FM 
      

400 m 

1. 50.38 s Lepíček Miroslav 100586 4.6.2005 Břeclav 

2. 51.92 s Vlček Petr 300886 28.5.2005 Vítkovice 

3. 53.42 s Magnusek Miroslav 080386 4.6.2005 Břeclav 

4. 55.09 s Šrubař Jan 051286 20.8.2005 Uh.Hradiště 

5. 55.69 s Říha Petr 180787 27.9.2005 FM 

6. 56.07 s Novosad Michal 210187 27.9.2005 FM 

7. 56.57 s Vronský Petr 070386 7.5.2005 Opava 

8. 58.2 s Di-Giusto Daniel 060887 18.7.2005 FM 
      

500 m 

1. 1:05.1 min. Lepíček Miroslav 100586 25.5.2005 FM 

2. 1:10.8 min. Šrubař Jan 051286 25.5.2005 FM 

3. 1:12.6 min. Vronský Petr 070386 25.5.2005 FM 
      

600 m 

1. 1:22.4 min. Lepíček Miroslav 100586 20.4.2005  FM 

2. 1:27.9 min. Šrubař Jan 051286 20.4.2005  FM 

3. 1:29.6 min. Vlček Petr 300886 20.4.2005  FM 
      

800 m 

1. 1:54.87 min. Lepíček Miroslav 100586 9.6.2005 Vítkovice 

2. 2:01.04 min. Šrubař Jan 051286 28.5.2005 Vítkovice 

3. 2:16.4 min.     H Říha Petr 180787 22.1.2005 Olomouc 
      

1 000 m 

1. 2:42.19 min. Šrubař Jan 051286 8.6.2005 Bohumín 
      

1 500 m 

1. 4:05.79 min. Lepíček Miroslav 100586 1.5.2005  FM 

2. 4:16.04 min.    H Šrubař Jan 051286 6.2.2005 Bratislava 

3. 4:28.49 min. Říha Petr 180787 27.9.2005 FM 

4. 4:45.60 min. Bělíček Václav 070987 4.6.2005 Břeclav 



5. 4:59.3 min. Novosad Michal 210187 18.10.2005 FM 

6. 5:01.21 min. Vronský Petr 070386 1.5.2005 FM 

7. 5:08.0 min. Vlček Petr 300886 18.10.2005 FM 
      

1 míle /1 609.34 m/ 

1. 4:29.8 min. Lepíček Miroslav 100586 29.6.2005 FM 

2. 4:45.4 min. Šrubař Jan 051286 29.6.2005 FM 

3. 5:30.4 min. Vronský Petr 070386 29.6.2005 FM 
      

3000 m 

1. 9:11.61 min.    H Říha Petr 180787 6.2.2005 Bratislava 

2. 9:30.8 min. Lepíček Miroslav 100586 20.4.2005  FM 

3. 10:22.61 min. Šrubař Jan 051286 10.9.2005 Olomouc 

4. 10:43.5 min. Bělíček Václav 070987 20.4.2005  FM 

5. 12:14.9 min. Di-Giusto Daniel  060887 20.4.2005  FM 
      

5000 m 

1. 16:41.56 min. Říha Petr 180787 3.9.2005 Hodonín 

2. 17:11.5 min. Lepíček Miroslav 100586 25.5.2005 FM 

3. 18:37.5 min. Šrubař Jan 051286 25.5.2005 FM 

4. 19:04.3 min. Bělíček Václav 070987 25.5.2005 FM 

5. 19:55.0 min. Vronský Petr 070386 25.5.2005 FM 
      

10 000 m 

1. 35:29,2 min. Lepíček Miroslav 100586 19.10.2005 FM 

2. 35:30,2 min. Šrubař Jan 051286 19.10.2005 FM 

3. 36:50.78 min. Říha Petr 180787 17.9.2005 Břeclav 
      

60 m př. /106,7 cm/ 

 8.73 s     H Ligocki Martin 190386 6.2.2005 Bratislava 
      

110 m př. /106,7 cm/ 

1. 16.07 s Ligocki Martin 190386 28.5.2005 Vítkovice 

2. 17.1 s Lepíček Miroslav 100586 18.10.2005 FM 

3. 19.1 s Vlček Petr 300886 18.10.2005 FM 

4. 19.24 s Novosad Michal 210187 20.8.2005 Uh.Hradiště 

5. 21.75 s Vronský Petr 070386 20.8.2005 Uh.Hradiště 

6. 23.9 s Šrubař Jan 051286 17.10.2005 FM 

7. 24.80 s Obert Martin 170887 20.8.2005 Uh.Hradiště 
      

400 m př. /91,4 cm/ 

1. 56.09 s Lepíček Miroslav 100586 10.9.2005 Olomouc 

2. 60.87 s Vlček Petr 300886 10.9.2005 Olomouc 

3. 63.39 s Ligocki Martin 190386 28.5.2005 Vítkovice 

4. 64.67 s Novosad Michal 210187 10.9.2005 Olomouc 

5. 65.60 s Vronský Petr 070386 18.6.2005 Opava 
      

2000 m př. /91,4 cm/ 

1. 6:17.41 min. Říha Petr 180787 9.6.2005 Vítkovice 

2. 7:15.49 min. Vronský Petr 070386 7.5.2005 Opava 

3. 7:40.46 min. Bělíček Václav 070987 7.5.2005 Opava 

      



3000 m př. /91,4 cm/ 

1. 10:01.20 min. Říha Petr 180787 18.6.2005 Opava 

2. 11:47.01 min. Vronský Petr 070386 1.10.2005 Vítkovice 
      

výška 

1. 1.85 m Ligocki Martin 190386 1.5.2005 FM 

2. 1.73 m Magnusek Miroslav 080386 10.9.2005 FM 

3. 1.60 m Vlček Petr 300886 17.10.2005 FM 

4. 1.60 m Lepíček Miroslav 100586 17.10.2005 FM 

5. 1.60 m Šrubař Jan 051286 17.10.2005 FM 

6. 1.55 m Novosad Michal 210187 17.10.2005 FM 

7. 1.40 m Obert Martin 170887 17.10.2005 FM 
      

dálka 

1. 6.39 m Ligocki Martin 190386 7.5.2005 Opava 

2. 5.97 m       H Vlček Petr 300886 16.1.2005 Ostrava 

3. 5.92 m Magnusek Miroslav 080386 7.5.2005 Opava 

4. 5.76 m Novosad Michal 210187 21.5.2005 Hodonín 

5. 5.59 m Lepíček Miroslav 100586 17.10.2005 FM 

6. 5.44 m       H Di-Giusto Daniel 060887 15.2.2005 Ostrava 

7. 5.26 m       H Obert Martin 170887 15.2.2005 Ostrava 

8. 5.22 m Vronský Petr 070386 18.7.2005 FM 

9. 4.92 m Šrubař Jan 051286 17.10.2005 FM 
      

tyč 

1. 2.85 m Vlček Petr 300886 24.9.2005 Vítkovice 

2. 2.05 m Lepíček Miroslav 100586 18.10.2005 FM 

3. 1.90 m Novosad Michal 210187 10.9.2005 Olomouc 

4. 1.77 m Šrubař Jan 051286 18.10.2005 FM 
      

Koule 6 kg 

1. 9.00 m Vlček Petr 300886 17.10.2005 FM 

2. 8.91 m Novosad Michal 210187 17.10.2005 FM 

3. 8.53 m Lepíček Miroslav 100586 17.10.2005 FM 

4. 8.03 m Obert Martin 170887 17.10.2005 FM 

5. 7.72 m Šrubař Jan 051286 17.10.2005 FM 

6. 7.63 m Magnusek Miroslav 080386 17.10.2005 FM 
      

disk 1.75 kg 

1. 27.88 m Novosad Michal 210187 10.9.2005 Olomouc 

2. 27.60 m Vlček Petr 300886 18.10.2005 FM 

3. 21.18 m Obert Martin 170887 18.10.2005 FM 

4. 21.05 m Lepíček Miroslav 100586 18.10.2005 FM 

5. 18.01 m Šrubař Jan 051286 18.10.2005 FM 
      

Kladivo 6 kg 

1. 23.09 m Vlček Petr 300886 10.9.2005 Olomouc 

2. 19.22 m Novosad Michal 210187 10.9.2005 Olomouc 
      

Oštěp 600 g 

1. 44.58 m Novosad Michal 210187 1.5.2005 FM 
      



Oštěp 800 g 

1. 51.91 m Novosad Michal 210187 25.6.2005 Pardubice 

2. 39.24 m Di-Giusto Daniel 060887 18.7.2005 FM 

3. 32.87 m Vlček Petr 300886 18.7.2005 FM 

4. 31.94 m Vronský Petr 070386 29.6.2005 FM 

5. 31.83 m Lepíček Miroslav 100586 18.10.2005 FM 

6. 27.00 m Šrubař Jan 051286 18.10.2005 FM 

7. 24.53 m Obert Martin 170887 18.10.2005 FM 
      

Desetiboj (100 m-dálka-koule-výška-400 m-110 m př.-disk-tyč-oštěp-1500 m) 

1. 4855 bodů Lepíček Miroslav 100586 17.-18.10.05 FM 

           11.9 s - 5.59 m - 8.53 m - 1.60 m - 52.3 s - 17.1 s - 21.05 m - 2.05 m - 31.83 m - 4:32.2 min. 

2. 4630 bodů Vlček Petr 300886 17.-18.10.05 FM 

           11,6 s - 5.64 m - 9.00 m - 1.60 m - 52.9 s - 19.1 s - 27.60 m - 2.39 m - 25.58 m - 5:08.0 min.  

3. 4077 bodů Novosad Michal 210187 17.-18.10.05 FM 

           12,5 s - 5.69 m - 8.91 m - 1.55 m - 59.6 s - 21.5 s - 24.13 m - 1.90 m - 40.65 m - 4:59.3 min. 

4. 3622 bodů Šrubař Jan 051286 17.-18.10.05 FM 

           12,7 s - 4.93 m - 7.72 m - 1.60 m - 56.0 s - 23.9 s - 18.01 m - 1.77 m - 27.00 m - 4:42.4 min. 
      

Chůze 10 km 

1.    57:10 min. Říha Petr 180787 26.6.2005 Hronov 

2. 1:02:21 min. Vronský Petr 070386 11.6.2005 Domažlice 
      

Chůze 20 km 

1. 2:07:24 hod. Říha Petr 180787 9.4.2005 Poděbrady 
      

4 x 100 m 

1. 44.70 s Prokop, Ligocki, P.Vlček, Obert 28.5.2005 Vítkovice 

2. 45.33 s Prokop,P.Vlček,Magnusek, Obert 24.9.2005 Vítkovice 

3. 45.47 s Prokop, P.Vlček, Moškoř, Obert 21.5.2005 Hodonín 

4. 45.87 s Prokop, Lepíček, P.Vlček, Obert 20.8.2005 Uh.Hradiště 

5. 45.92 s Prokop,P.Vlček,Magnusek, Lepíček 17.9.2005 Břeclav 

6. 47.84 s M.Vlček,Lepíček, Horniak /H/, Šrubař 3.9.2005 Hodonín 

7. 48.44 s Novosad, M.Vlček, Horniak /H/, Jedlička 21.5.2050 Hodonín 

8. 49.31 s Novosad, Šrubař,Vronský, M.Vlček 20.8.2005 Uh.Hradiště 

9. 49.79 s Bělíček,Ambros /H/,Krkoška /H/,Sopuch /H/ 20.8.2005 Uh.Hradiště 

10. 49.84 s Šrubař, Říha, Ambros /H/, Sopuch/H/ 17.9.2005 Břeclav 

11. 50.02 s M.Vlček, Bajer, Jedlička, Lepíček 24.9.2005 Vítkovice 

12. 50.03 s M.Vlček, Bajer, Jedlička, Vronský 1.10.2005 Vítkovice 
      

400-300-200-100 

1. 2:06.14 min. Lepíček, Vlček P, Obert, Vlček M 7.5.2005 Opava 

2. 2:08.74 min. Ligocki, Magnusek, Krkoška /H/, Bajer 7.5.2005 Opava 

3. 2:12.37 min. Šrubař, Vronský, Novosad, Jedlička 7.5.2005 Opava 
      

4x400 m 

1. 3:28.45 min. Magnusek, Šrubař, Vlček, Lepíček 26.6.2005 Pardubice 

2. 3:32.57 min. Ligocki, Šrubař, Vlček, Lepíček 28.5.2005 Vítkovice 

3. 3:32.59 min. Magnusek, Šrubař, Krkoška /H/, Lepíček 4.6.2005 Břeclav 

4. 3:33.40 min. Magnusek,Krkoška /H/,P.Vlček,Lepíček 10.9.2005 Olomouc 



5. 3:43.76 min. Moškoř, Vronský, Sopuch /H/, Ambros /H/ 4.6.2005 Břeclav 

6. 3:46.89 min. Vlček, Novosad, Vronský, Jedlička 18.6.2005 Opava 

7. 3:54.84 min. Obert, Prokop, Jedlička, Bělíček 4.6.2005 Břeclav 

8. 3:56.75 min. Šrubař,Vronský,Novosad, Prokop 10.9.2005 Olomouc 

9. 3:59.15 min. Jedlička, Bajer, Obert, Říha  1.10.2005 Vítkovice 

10. 4:15.50 min. Jedlička,M.Vlček,Sopuch /H/, Obert 10.9.2005 Olomouc 

      

DOROSTENCI 
      

60 m 

1. 7.48 s    H   /7,3 s/  Prokop Lubomír 101188 15.2.2005 Ostrava 

2. 7.90 s    H   /7.6 s/ Vlček Martin 040889 16.1.2005 Ostrava 

3. 8.12 s    H Petruško Jan 191188 23.1.2005 Ostrava 

4. 8.25 s    H Jedlička Radim 030289 16.1.2005 Ostrava 

5. 8.30 s    H   /7,8 s/ Bajer Jan 031189 15.2.2005 Ostrava 
      

100 m 

1. 11.60 s Prokop Lubomír 101188 21.5.2005 Hodonín 

2. 12.47 s Žilinský Marek 191288 27.9.2005 FM 

3. 12.64 s      /12.3/ Vlček Martin 040889 7.5.2005 Opava 

4. 12.80 s      /12.4/ Bajer Jan 031189 1.5.2005 FM 

5. 12.99 s Jedlička Radim 030289 24.9.2005 Vítkovice 
      

150 m  

1. 17.88 s Prokop Lubomír 101188 26.7.2005 Opava 
      

200 m 

1. 23.52 s Prokop Lubomír 101188 24.9.2005 Vítkovice 

2. 25.79 s Bajer Jan 031189 1.5.2005 FM 

3. 26.72 s Jedlička Radim 030289 1.10.2005 Vítkovice 
      

300 m 

1. 39.0 s Prokop Lubomír 101188 19.10.2005 FM 

2. 40.2 s Bajer Jan 031189 19.10.2005 FM 

3. 40.4 s Vlček Martin 040889 19.10.2005 FM 

4. 48.5 s Večeřa Adam 88 19.10.2005 FM 
      

400 m 

1. 57.93 s Bajer Jan 031189 24.9.2005 Vítkovice 

2. 58.4 s Prokop Lubomír 101188 18.7.2005 FM 

3. 61.7 s Vlček Martin 040889 17.10.2005 FM 

4. 63.4 s Jedlička Radim 030289 17.10.2005 FM 
      

500 m 

1. 1:21.7 min. Vlček Martin 040889 25.5.2005 FM 

2. 1:22.0 min. Bajer Jan 031189 25.5.2005 FM 
      

800 m 

1. 2:23.3 min. Novák Václav 200289 22.1.2005 Olomouc 

2. 2:41.4 min. Vlček Martin 040889 31.10.2005 FM 

      



1000 m 

1. 3:34.2 min. Vlček Martin 040889 23.5.2005 Třinec 
      

1 500 m 

1. 6:01.0 min. Vlček Martin 040889 18.10.2005 FM 
      

1 míle /1 609.34 m/ 

1. 5:46.6 min. Bajer Jan 031189 29.6.2005 FM 
      

110 m př. 

1. 17.9 s Vlček Martin 040889 18.10.2005 FM 
      

400 m př. 

1. 69.77 s Jedlička Radim 030289 4.6.2005 Břeclav 
      

dálka 

1. 5.42 m         H Prokop Lubomír 101188 15.2.2005 Ostrava 

2. 5.39 m          Bajer Jan 031189 7.5.2005 Opava 

3. 5.35 m Vlček Martin 040889 29.6.2005 Stará Boleslav 

4. 4.68 m          Jedlička Radim 030289 17.10.2005 FM 

5. 4.86 m Žilinský Marek 191288 17.10.2005 FM 
      

výška 

1. 1.60 m        Jedlička Radim 030289 7.5.2005 Opava 

2. 1.56 m Vlček Martin 040889 23.5.2005 Třinec 

3. 1.55 m Prokop Lubomír 101188 17.10.2005 FM 
      

skok o tyči 

1. 2.60 m Jedlička Radim 030289 7.5.2005 Opava 

2. 2.20 m Vlček Martin 040889 18.10.2005 FM 
      

koule 4 kg 

1. 12.72 m Vlček Martin 040889 26.5.2005 FM 
      

koule 5 kg 

1. 10.62 m Vlček Martin 040889 17.10.2005 FM 

2.   9.97 m Žilinský Marek 191288 17.10.2005 FM 

3.   9.07 m Prokop Lubomír 101188 17.10.2005 FM 

4.   7.74 m Jedlička Radim 030289 17.10.2005 FM 
      

disk 1,5 kg 

1. 23.55 m Vlček Martin 040889 18.10.2005 FM 
      

disk 1,75 kg 

1. 26.26 m Vlček Martin 040889 10.9.2005 Olomouc 

2. 17.78 m Matzke Dalibor 080689 20.8.2005 Uh.Hradiště 
      

kladivo 6 kg 

1. 24.41 m Matzke Dalibor 080689 20.8.2005 Uh.Hradiště 

2. 22.51 m Vlček Martin 040889 1.10.2005 Vítkovice 
      

oštěp 600 g 

1. 28.02 m Prokop Lubomír 101188 18.7.2005 FM 

2. 25.53 m Vlček Martin 040889 18.10.2005 FM 

3. 16.78 m Bajer Jan 031189 18.7.2005 FM 
      



Desetiboj (100 m-dálka-koule-výška-400 m-110 m př.-disk-tyč-oštěp-1500 m) 

1. 3689 bodů Vlček Martin 040889 17.-18.10.05 FM 

            12.3 s - 4.64 m - 10.62 m - 1.45 m - 61.7 s - 17.9 s - 23.55 m - 2.20 m - 25.53 m - 6:01.0 min. 

      

STARŠÍ ŽÁCI 
      

60 m 

1. 7.51 s   /7.43  w/ Moškoř Daniel 290690 23.6.2005 Brno 

2. 7.4 s Štefek Michal 030591 7.10.2005 FM 

3. 7.60 s  H   /7.61 s/ Franta Tomáš 011290 17.12.2005 Ostrava 

4. 7.74 s Ulmann Lukáš 090791 5.9.2005 Vítkovice 

5. 7.8 s Sačko Vojtěch 300791 7.10.2005 FM 

6. 7.87 s Bureš Dušan 180491 5.9.2005 Vítkovice 

7. 8.09 s Uherek Jiří 150590 1.5.2005 FM 

8. 8.2 s Zemaník Jan 160190 7.10.2005 FM 

9. 8.3 s Říha Roman 100690 7.10.2005 FM 

10. 8.59 s Halla Radim 240890 29.5.2005 Vítkovice 

11. 8.6 s Šilar Filip 220391 7.10.2005 FM 

12. 8.6 s Valas Gabriel 90 7.10.2005 FM 

13. 8.63 s Ferenc Šimon 100291 1.5.2005 FM 

14. 8.67 s Zeman Filip 020690 17.5.2005 FM 

15. 8.7 s Pindur Tomáš 131090 7.10.2005 FM 

16. 8.85 s Langer Lukáš 281191 23.5.2005 Třinec 

17. 8.96 s      /8.2/ Řeha David 050290 1.5.2005 FM 

18. 9,1 s Michna Jan 140790 18.7.2005 FM 

19. 9.0 s Nejezchleba Josef 201191 7.10.2005 FM 

20. 9.29 s Lange Michal 020791 17.5.2005 FM 

21. 9.3 s Nejezchleba Vojtěch 201191 7.10.2005 FM 

22. 9.3 s Hastík Filip 010990 7.10.2005 FM 
      

100 m 

1. 12.1 s Franta Tomáš 011290 7.10.2005 FM 

2. 12.6 s Štefek Michal 030591 7.10.2005 FM 

3. 12.8 s Sačko Vojtěch 300791 7.10.2005 FM 

4. 12.9 s Ulmann Lukáš 090791 7.10.2005 FM 

5. 13.4 s Zemaník Jan 160190 7.10.2005 FM 

6. 13.5 s Říha Roman 100690 7.10.2005 FM 

7. 14.2 s Šilar Filip 220391 7.10.2005 FM 

8. 14.2 s Pindur Tomáš 131090 7.10.2005 FM 

9. 14.5 s Nejezchleba Josef 201191 7.10.2005 FM 

10. 14.6 s Valas Gabriel 90 7.10.2005 FM 

11. 14.9 s Nejezchleba Vojtěch 201191 7.10.2005 FM 

12. 15.2 s Hastík Filip 010990 7.10.2005 FM 
      

150 m 

1. 18.34 s Moškoř Daniel 290690 14.6.2005 Třinec 

2. 18.51 s Franta Tomáš 011290 28.6.2005 FM 



3. 19.20 s     Ulmann Lukáš 090791 29.5.2005 Vítkovice 

4. 19.35 s Sačko Vojtěch 300791 28.6.2005 FM 

5. 20.72 s Řeha David 050290 1.5.2005 FM 

6. 21.04 s Halla Radim 240890 17.5.2005 FM 

7. 21.40 s Langer Lukáš 281191 17.5.2005 FM 

8. 21.56 s Ferenc Šimon 100291 1.5.2005 FM 

9. 23.24 s Lange Michal 020791 17.5.2005 FM 

10. 23.66 s Hastík Filip 010990 1.5.2005 FM 

11. 24.28 s Bojko Aleš 280391 14.6.2005 Třinec 
      

200 m 

1. 24.37 s Moškoř Daniel 290690 21.5.2005 Hodonín 
      

300 m 

1. 39.86 s    H Moškoř Daniel 290690 26.2.2005 Praha 

2. 39.8 s Franta Tomáš 011290 19.10.2005 FM 

3. 40.4 s Štefek Michal 030591 19.10.2005 FM 

4. 41.1 s Ulmann Lukáš 090791 19.10.2005 FM 

5. 41.73 s Sačko Vojtěch 300791 19.6.2005 Hodonín 

6. 43.10 s Zemaník Jan 160190 14.6.2005 Třinec 

7. 43.55 s Řeha David 050290 14.6.2005 Třinec 

8. 43.7 s Říha Roman 100690 19.10.2005 Třinec 

9. 46.5 s Valas Gabriel 90 19.10.2005 FM 

10. 46.9 Šilar Filip 220391 19.10.2005 FM 

11. 48.7 s Pindur Tomáš 131090 19.10.2005 FM 

12. 49.58 s Michna Jan 140790 14.6.2005 Třinec 

13. 52.19 s Bojko Aleš 280391 17.5.2005 FM 

14. 52.8 s Nejezchleba Vojtěch 201191 19.10.2005 FM 

15. 52.9 s Nejezchleba Josef 201190 19.10.2005 FM 

16. 54.08 s Hastík Filip 010990 28.6.2005 FM 
      

400 m 

1. 60.2 s Franta Tomáš 011290 30.9.2005 FM 

2. 63.2 s Říha Roman 100690 30.9.2005 FM 

3. 67.2 s Sačko Vojtěch 300791 17.10.2005 FM 

4. 74.5 s Vojtěch Nejezchleba 201191 30.9.2005 FM 

5. 78.3 s Pindur Tomáš 131090 17.10.2005 FM 
      

500 m 

1. 1:16.7 min. Moškoř Daniel 290690 25.5.2005 FM 

2. 1:18.8 Ulmann Lukáš 090791 25.5.2005 FM 

3. 1:20.0 Sačko Vojtěch 300791 25.5.2005 FM 

4. 1:21.4 Zemaník Jan 160190 25.5.2005 FM 

5. 1:25.3 Franta Tomáš 011290 25.5.2005 FM 

6. 1:26.0 Michna Jan 140790 25.5.2005 FM 

7. 1:26.7 Říha Roman 100690 25.5.2005 FM 

8. 1:39.2 Nejezchleba Vojtěch 201191 25.5.2005 FM 

9. 1:41.6 Nejezchleba Josef 201191 25.5.2005 FM 

10. 1:41.8 Hastík Filip 010990 25.5.2005 FM 



      

600 m  

1. 1:33.3 min. Uherek Jiří 150590 20.4.2005 FM 

2. 1:36.3 min. Moškoř Daniel 290690 20.4.2005 FM 

3. 1:40.5 min. Ulmann Lukáš 090791 20.4.2005 FM 

4. 1:40.6 min. Sačko Vojtěch 300791 20.4.2005 FM 

5. 1:44.7 min. Šilar Filip 220391 20.4.2005 FM 

6. 1:44.7 min. Říha Roman 100690 20.4.2005 FM 

7. 1:48.0 min. Řeha David 050290 20.4.2005 FM 
      

800 m 

1. 2:10.76 min. Uherek Jiří 150590 29.5.2005 Vítkovice 

2. 2:17.16 min. Zemaník Jan 160190 5.9.2005 Vítkovice 

3. 2:17.3 min. Štefek Michal 030591 31.10.2005 FM 

4. 2:19.6 min. Říha Roman 100690 31.10.2005 FM 

5. 2:21.63 min. Šilar Filip 220391 5.9.2005 Vítkovice 

6. 2:22.4 min. Michna Jan 140790 7.6.2005 Vítkovice 

7. 2:22.60 min. Sačko Vojtěch 300791 28.6.2005 FM 

8. 2:22.9 min. Ulmann Lukáš 090791 31.10.2005 FM 

9. 2:24.7 min. Moškoř Daniel 290690 7.6.2005 Vítkovice 

10. 2:29.3 min. Valas Gabriel 90 31.10.2005 FM 

11. 2:41.5 min. Franta Tomáš 011290 31.10.2005 FM 

12. 2:42.3 min. Langer Lukáš 281191 23.5.2005 Třinec 

13. 2:44.5 min. Pindur Tomáš 131090 31.10.2005 FM 

14. 3:04.6 min. Hastík Filip 010990 31.10.2005 FM 
      

1000 m 

1. 2:56.3 min. Uherek Jiří 150590 23.5.2005 Třinec 

2. 2:59.8 min. Zemaník Jan 160190 23.5.2005 Třinec 

3. 3:03.75 min. Moškoř Daniel 290690 7.6.2005 Opava 

4. 3:13.6 min. Ulmann Lukáš 090791 23.5.2005 Třinec 

5. 3:18.4 min. Šilar Filip 220391 28.4.2005 Ostrava 

6. 3:23.0 min. Říha Roman 100690 28.4.2005 Ostrava 

7. 3:24.6 min. Sačko Vojtěch 300791 28.4.2005 Ostrava 

8. 3:29.8 min. Langer Lukáš 281191 26.5.2005 FM 

9. 3:33.6 min. Ferenc Šimon 100291 28.4.2005 Ostrava 

10. 4:12.2 min. Nejezchleba Josef  201191 28.4.2005 Ostrava 
      

1 500 m 

1. 4:39.3 min. Uherek Jiří 150590 26.5.2005 FM 

2. 4:45.1 min. Zemaník Jan 160190 26.5.2005 FM 

3. 4:46.36 min. Říha Roman 100690 5.9.2005 Vítkovice 

4. 4:46.9 min. Michna Jan 140790 1.6.2005 Opava 

5. 4:58.46 min. Zeman Lukáš 101291 5.9.2005 Vítkovice 
      

míle (1609,34 m) 

1. 5:22.8 min. Michna Jan 140790 29.6.2005 FM 

2. 5:27.4 min. Zemaník Jan 160190 29.6.2005 FM 

3. 6:21.5 min. Šilar Filip 220391 29.6.2005 FM 



4. 6:42.6 min. Nejezchleba Vojtěch 201191 29.6.2005 FM 

5. 6:51.8 min. Říha Roman 100690 29.6.2005 FM 

6. 7:09.1 min. Nejezchleba Josef 201191 29.6.2005 FM 
      

60 m př. /84 cm/ 

1.   9.07 s        H Moškoř Daniel 290690 15.1.2005 Ostrava 

2.   9.52 s        H Štefek Michal 030591 17.12.2005 Ostrava 

3. 11.95 s        H Nejezchleba Vojtěch 201191 1.2.2005 Ostrava 

4. 12.13 s        H Nejezchleba Josef 201191 1.2.2005 Ostrava 
      

100 m př.  /84,0 cm/ 

1. 14.15 s   /13.90 w/ Moškoř Daniel 290690 19.6.2005 Hodonín 

2. 19.68 s Nejezchleba Vojtěch 201191 28.6.2005 FM 

3. 19.76 s Nejezchleba Josef 201191 28.6.2005 FM 
      

200 m př. /76,2 cm/ 

1. 28.62 s Moškoř Daniel 290690 17.5.2005 FM 

2. 33.85 s Ferenc Šimon 100291 17.5.2005 FM 

3. 34.07 s Šilar Filip 220391 14.6.2005 FM 

4. 35.84 s Říha Roman 100690 14.6.2005 FM 

5. 35.84 s Nejezchleba Vojtěch 201191 28.6.2005 FM 

6. 38.02 s Nejezchleba Josef 201191 14.6.2005 FM 
 

1500 m př.    /76,2 cm/ 

1. 4:58.87 min. Michna Jan 140790 19.6.2005 Hodonín 

2. 5:39.54 min. Říha Roman 100690 19.6.2005 Hodonín 
      

dálka 

1. 6.22 m        Moškoř Daniel 290690 19.6.2005 Hodonín 

2. 5.60 m Bureš Dušan 180491 19.6.2005 Hodonín 

3. 5.39 m         H Franta Tomáš 011290 17.12.2005 Ostrava 

4. 5.34 m Ulmann Lukáš 090791 29.5.2005  Vítkovice 

5. 4.59 m Říha Roman 100690 18.7.2005 FM 

6. 4.53 m Uherek Jiří 150590 1.5.2005 FM 

7. 4.47 m         Ferenc Šimon 100291 10.5.2005 FM 

8. 4.42 m         H Sačko Vojtěch 300791 15.1.2005 Ostrava 

9. 4.40 m Řeha David 050290 30.0.2005 FM 

10. 4.31 m          Michna Jan 140790 18.7.2005 FM 

11. 4.24 m         H Šilar Filip 220391 15.1.2005 Ostrava 

12. 4.00 m Nejezchleba Vojtěch 201191 29.6.2005 FM 

13. 4.00 m Nejezchleba Josef 201191 29.6.2005 FM 

14. 3.91 m Lange Michal 020791 17.5.2005 FM 

15. 3.78 m Bojko Aleš 280391 14.6.2005 Třinec 

16. 3.62 m Pindur Tomáš 131090 17.10.2005 FM 
      

výška 

1. 1.65 m Szpyrc Radim 090390 17.5.2005 FM 

2. 1.65 m Halla Radim 240890 14.6.2005 Třinec 

3. 1.55 m Ferenc Šimon 100291 1.5.2005 FM 

4. 1.50 m Bureš Dušan 180490 10.5.2005 FM 



5. 1.45 m Zemaník Jan 160190 23.5.2005 Třinec 

6. 1.45 m Michna Jan 140790 26.5.2005 FM 

7. 1.45 m Franta Tomáš 011290 17.10.2005 FM 

8. 1.40 m Pindur Tomáš 131090 5.9.2005 Vítkovice 

9. 1.40 m Říha Roman 100690 17.10.2005 FM 

10. 1.40 m Sačko Vojtěch 300791 17.10.2005 FM 

11. 1.35 m Langer Lukáš 281191 23.5.2005 Třinec 

12. 1.35 m Řeha David 050290 26.9.2005 FM 

13. 1.25 m Nejezchleba Josef 201191 26.9.2005 FM 

14. 1.20 m Valas Gabriel 90 26.9.2005 FM 

15. 1.15 m Hastík Filip 010990 26.9.2005 FM 

16. 1.10 m Bojko Aleš 280391 26.9.2005 FM 
      

kriketový míček 

1. 70.43 m Halla Radim 240890 13.5.2005 FM 

2. 69.17 m Moškoř Daniel 290690 7.6.2005 Opava 

3. 68.68 m Langer Lukáš 281191 23.5.2005 Třinec 

4. 61.19 m Ulmann Lukáš 030791 23.5.2005 Třinec 

5. 57.23 m Sačko Vojtěch 300791 13.5.2005 FM 

6. 51.76 m Nejezchleba Vojtěch 201191 30.9.2005 FM 

7. 50.48 m Franta Tomáš 011290 30.9.2005 FM 
      

koule 4 kg 

1. 11.05 m Uherek Jiří 150590 23.5.2005 Třinec 

2. 10.07 m Bureš Dušan 180490 10.5.2005 FM 

3.   9.66 m Gürtler Adam 030390 17.5.2005 FM 

4.   9.66 m Štefek Michal 030591 5.9.2005 Vítkovice 

5.   9.34 m Sačko Vojtěch 300791 17.5.2005 FM 

6.   9.33 m Horňáček Lukáš 160490 14.6.2005 Třinec 

7.   8.99 m Zemaník Jan 160190 23.5.2005 Třinec 
      

koule 5 kg 

1. 7.66 m Říha Roman 100690 17.10.2005 FM 

2. 8.58 m Sačko Vojtěch 300791 17.10.2005 FM 

3. 6.39 m Pindur Tomáš 131090 17.10.2005 FM 

4. 6.34 m Franta Tomáš 011290 17.10.2005 FM 
      

disk 1 kg 

1. 31.54 m Štefek Michal 030591 5.9.2005 Vítkovice 
      

oštěp 600 g 

1. 42.30 m Štefek Michal 030591 14.6.2005 Třinec 

2. 34.02 m Horňáček Lukáš 160490 14.6.2005 Třinec 

3. 32.16 m Halla Radim 240890 14.6.2005 Třinec 

4. 31.52 m Gürtler Adam 030390 14.6.2005 Třinec 

5. 26.20 m Franta Tomáš 011290 29.6.2005 FM 

6. 20.76 m Michna Jan 140790 18.7.2005 FM 

7. 19.69 m Nejezchleba Vojtěch 201191 29.6.2005 FM 

8. 17.48 m Říha Roman 100690 18.7.2005 FM 
      



kladivo 4 kg 

1. 31.04 m Gürtler Adam 030390 14.6.2005 Třinec 

2. 21.52 m Horňáček Lukáš 160490 17.5.2005 FM 
      

chůze 3 000 m 

1. 14:34.11 min. Říha Roman 100690 18.9.2005 Hodonín 
      

chůze 5 000 m 

1. 26:47 min. Říha Roman 100690 9.4.2005 Poděbrady 
      

4 x 60 m 

1. 30.01 s Bureš, Franta, Moškoř, Ulmann 19.6.2005 Hodonín 

2. 30.70 s Bureš,Franta,Ulmann,Šilar  5.9.2005 Vítkovice 

3. 31.07 s Bureš, Franta, Moškoř, Halla 29.5.2005 Vítkovice 

4. 31.32 s Bureš, Franta, Halla, Langer 14.6.2005 Třinec 

5. 34.00 s Zemaník,Hastík,J. a V.Nejezchlebovi  28.6.2005 FM 

6. 34.48 s Šilar,F.Zeman, L.Zeman, J.Nejezchleba 17.5.2005 FM 

7. 35.26 s Lange,Pindur,J. a V.Nejezchlebovi 5.9.2005 Vítkovice 

8. 36.58 s Bojko,Lange,J. a V.Nejezchlebovi 14.6.2005 Třinec 
      

3x300 m 

1. 2:04.66 min. Moškoř, Ulmann, Sačko  19.6.2005 Hodonín 

2. 2:07.86 min. Šilar, Sačko, Ulmann  14.6.2005 Třinec 

3. 2:08.53 min. Šilar, Franta, Zemaník  19.6.2005 Hodonín 

4. 2:10.6 min. Sačko, Řeha, Říha  13.5.2005 FM 

5. 2:11.24 min. Sačko, Řeha, Šilar  17.5.2005 FM 

6. 2:11.64 min. Sačko, Zemaník, Řeha  5.9.2005 Vítkovice 

7. 2:13.88 min. Šilar, Sačko, Zemaník  28.6.2005 FM 

8. 2:15.77 min. Říha, Zemaník, Řeha  14.6.2005 Třinec 

9. 2:16.34 min. Šilar, Franta, Ulmann  29.5.2005 Vítkovice 

10. 2:16.6 min. Šilar, Zemaník, Halla  13.5.2005 FM 

11. 2:18.00 min. Říha, Šilar, F.Zeman  5.9.2005 Vítkovice 

12. 2:18.72 min. Říha, Ferenc, F.Zeman  17.5.2005 FM 

13. 2:19.65 min. Michna, Zemaník, Říha  29.5.2005 Vítkovice 

14. 2:35.58 min. V.Nejezchleba, J.Nejezchleba,Lange 5.9.2005 Vítkovice 

15. 2:39.23 min. V.Nejezchleba, Bojko, L.Zeman 17.5.2005 FM 
      

MLADŠÍ ŽÁCI 
      

60 m 

1.   7.96 s    /7.7/ Tomek Jan 290192 23.5.2005 Třinec 

2.   8.63 s Štefek David 220992 18.9.2005 FM 

3.   8.81 s Vludarčík Filip 090392 1.5.2005 FM 

4.   8.90 s Ševčík Daniel  190492 25.9.2005 FM 

5.   8.94 s Birčák Jakub 010392 16.6.2005 Třinec 

6.   9.06 s Piš Vítězslav 231092 1.5.2005 FM 

7.   9.22 s    /8,8/ Kristalas Dimitris 300592 23.5.2005 Třinec 

8.   9.23 s    /8.9/ Bezecný Daniel 230892 1.5.2005 FM 

9.   9.54 s Hastík Marek 090692 19.5.2005 FM 



10.   9.65 s Fojtík Nikolas 170192 1.5.2005 FM 

11.   9.8 s Rusinek Lukáš 080393 7.10.2005 FM 

12.   9.95 s    /9,6/ Čuboň Tomáš 100992 1.5.2005 FM 

13. 10.1 s Pospěch Petr 241093 7.10.2005 FM 

14. 10.25 s Kolek Martin 021193 8.9.2005 FM 

15. 10.33 s Řeha Filip 070393 1.5.2005 FM 

16. 10.52 s Škorňok Jiří 040993 25.9.2005 FM 
      

100 m 

1. 13.7 s Štefek David 220992 7.10.2005 FM 

2. 14.1 s Ševčík Daniel  190492 7.10.2005 FM 

3. 14.2 s Kristalas Dimitris 300592 7.10.2005 FM 

4. 15.2 s Birčák Jakub 010392 7.10.2005 FM 

5. 15.5 s Piš Vítězslav 231092 7.10.2005 FM 

6. 15.7 s Hastík Marek 090692 7.10.2005 FM 

7. 15.9 s Bezecný Daniel 230892 7.10.2005 FM 

8. 16.2 s Rusinek Lukáš 080393 7.10.2005 FM 

9. 17.3 s Škorňok Jiří 040993 7.10.2005 FM 

10. 18.1 s Pospěch Petr 241093 7.10.2005 FM 
      

150 m 

1. 20.88 s Filipec Tomáš 260293 8.9.2003 FM 

2. 21.13 s Birčák Jakub 010392 29.5.2005 Vítkovice 

3. 21.49 s Ševčík Daniel  190492 25.9.2005 FM 

4. 22.49 s Piš Vítězslav 231092 1.5.2005 FM 

5. 24.02 s Hastík Marek 090692 1.5.2005 FM 

6. 26.33 s Škorňok Jiří 040993 18.9.2005 FM 

7. 26.58 s Kolek Martin 021193 18.9.2005 FM 

8. 27.53 s Pospěch Petr 241093 1.5.2005 FM 
      

300 m 

1. 41.19 s Tomek Jan 290192 25.9.2005 FM 

2. 43.6 s Vludarčík Filip 090392 19.10.2005 FM 

3. 44.1 s Filipec Tomáš 260293 19.10.2005 FM 

4. 44.1 s Štefek David 220992 19.10.2005 FM 

5. 46.40 s Birčák Jakub 010392 19.5.2005 FM 

6. 46.47 s Kristalas Dimitris 300592 27.5.2005 FM 

7. 46.7 s Lukeš Petr 030592 19.10.2005 FM 

8. 49.1 s Piš Vítězslav 231092 13.5.2005 FM 

9. 50.1 s Ševčík Daniel 190492 19.10.2005 FM 

10. 51.7 s Hastík Marek 090692 13.5.2005 FM 

11. 52.0 s Bezecný Daniel 230892 19.10.2005 FM 

12. 53.6 s Rusinek Lukáš 080393 13.5.2005 FM 

13. 58.0 s Škorňok Jiří 040993 19.10.2005 FM 

14. 61.25 s Pospěch Petr 241093 25.9.2005 FM 
      

400 m 

1. 66.3 s Kristalas Dimitris 300592 18.7.2005 FM 

2. 66.7 s Vludarčík Filip 090392 30.9.2005 FM 



3. 67.2 s Štefek David 220992 17.10.2005 FM 

4. 74.2 s Ševčík Daniel  190492 30.9.2005 FM 

5. 77.0 s Birčák Jakub 010392 30.9.2005 FM 

6. 94.1 s Pospěch Petr 241093 30.9.2005 FM 
      

500 m 

1. 1:24.0 min. Vludarčík Filip 090392 25.5.2005 FM 

2. 1:25.4 min. Štefek David 220992 25.5.2005 FM 

3. 1:26.9 min. Kristalas Dimitris 300592 25.5.2005 FM 

4. 1:33.6 min. Birčák Jakub 010392 25.5.2005 FM 

5. 1:35.1 min. Bezecný Daniel 230892 25.5.2005 FM 

6. 1:35.6 min. Ševčík Daniel 190492 25.5.2005 FM 

7. 1:37.4 min. Rusinek Lukáš 080393 25.5.2005 FM 

8. 1:39.1 min. Řeha Filip 070393 25.5.2005 FM 

9. 1:41.0 min. Piš Vítězslav 231092 25.5.2005 FM 
      

600 m  

1. 1:44.6 min. Kristalas Dimitris 300592 7.6.2005 Vítkovice 

2. 1:48.0 min. Vludarčík Filip 090392 7.6.2005 Vítkovice 

3. 1:49.9 min. Štefek David 220992 20.4.2005  FM 

4. 1:52.2 min. Tomek Jan 290192 20.4.2005  FM 

5. 1:58.3 min. Řeha Filip 070393 7.6.2005 Vítkovice 

6. 2:00.1 min. Rusinek Lukáš 080393 20.4.2005  FM 

7. 2:03.5 min. Ševčík Daniel 190492 7.6.2005 Vítkovice 

8. 2:05.4 min. Piš Vítězslav 231092 7.6.2005 Vítkovice 

9. 2:07.2 min. Bezecný Daniel 230892 20.4.2005  FM 

10. 2:41.7 min. Pospěch Petr 241093 20.4.2005  FM 
      

800 m 

1. 2:21.19 min. Kristalas Dimitris 300592 25.9.2005 FM 

2. 2:24.29 min. Štefek David 220992 24.6.2005 Brno 

3. 2:26.1 min. Filipec Tomáš 260293 31.10.2005 FM 

4. 2:28.8 min. Vludarčík Filip 090392 31.10.2005 FM 

5. 2:29.4 min. Lukeš Petr 030592 31.10.2005 FM 

6. 2:32.5 min. Tomek Jan 290192 6.5.2005 FM 

7. 2:44.0 min. Rusinek Lukáš 080393 29.6.2005 FM 

8. 2:45.91 min. Bezecný Daniel 230892 1.5.2005 FM 

9. 2:46.0 min. Řeha Filip 070393 29.6.2005 FM 

10. 2:49.0 min. Fojtík Nikolas 170192 6.5.2005 FM 

11. 2:54.2 min. Ševčík Daniel  190492 31.10.2005 FM 

12. 2:57.0 min. Piš Vítězslav 231092 31.10.2005 FM 

13. 3.18.2 min. Hastík Marek 090692 31.10.2005 FM 

14. 3:10.4 min. Čuboň Tomáš 100992 6.5.2005 FM 

15. 3:23.15 min. Škorňok Jiří 040993 18.9.2005 FM 

16. 3:23.4 min. Pospěch Petr 241093 29.6.2005 FM 

17. 3:26.21 min. Kolek Martin 021193 18.9.2005 FM 

18. 3:30.5 min. Pospěch Petr 241093 31.10.2005 FM 

      



1000 m 

1. 3:20.5 min. Štefek David 220992 28.4.2005 Ostrava 

2. 3:40.1 min. Rusinek Lukáš 080393 10.5.2005 FM 

3. 3:37.7 min. Bezecný Daniel 230892 26.5.2005 FM 

4. 5:25.4 min. Pospěch Petr 241093 28.4.2005 Ostrava 

5. 3:18.5 min. Vludarčík Filip 090392 10.5.2005 FM 
      

1 500 m 

1. 5:04.39 min. Lukeš Petr 030592 18.9.2005 FM 

2. 5:10.95 min. Štefek David 220992 19.5.2005 FM 

3. 5:32.33 min. Řeha Filip 070393 8.9.2005 FM 

4. 5:43.25 min. Bezecný Daniel 230892 25.9.2005 FM 

5. 5:45.25 min. Rusinek Lukáš 080393 25.9.2005 FM 
      

60 m př.  /76,2 cm/ 

1. 10.64 s Vludarčík Filip 090392 16.6.2005 Třinec 

2. 10.5 s  /11.54 s H / Štefek David 220992 30.9.2005 FM 

3. 11.6 s Birčák Jakub 010392 30.9.2005 FM 

4. 12.02 s Fojtík Nikolas 170192 16.6.2005 Třinec 

5. 12.75 s Ševčík Daniel  190492 16.6.2005 Třinec 

6. 13.94 s Rusinek Lukáš 080393 16.6.2005 Třinec 
      

110 m př.  /90 cm/ 

1. 21.9 s Štefek David 220992 18.10.2005 FM 
      

dálka 

1. 5.18 m Tomek Jan 290192 1.5.2005 FM 

2. 4.63 m Štefek David 220992 8.9.2005 FM 

3. 4.24 m Kristalas Dimitris 300592 29.6.2005 FM 

4. 4.19 m      H Piš Vítězslav 231092 19.2.2005 Ostrava 

5. 4.06 m      H Bezecný Daniel 230892 19.2.2005 Ostrava 

6. 3.99 m Ševčík Daniel  190492 26.9.2005 FM 

7. 3.96 m Birčák Jakub 010392 13.5.2005 FM 

8. 3.75 m Pospěch Petr 241093 30.9.2005 FM 

9. 3.43 m Čuboň Tomáš 100992 13.5.2005 FM 

10. 3.36 m Hastík Marek 090692 26.9.2005 FM 

11. 2.95 m Škorňok Jiří 040993 26.9.2005 FM 

12. 2.52 m Kolek Martin 021193 26.9.2005 FM 
      

výška 

1. 1.50 m Vludarčík Filip 090392 1.5.2005 FM 

2. 1.40 m Čuboň Tomáš 100992 1.5.2005 FM 

3. 1.40 m Fojtík Nikolas 170192 1.5.2005 FM 

4. 1.24 m Štefek David 220992 17.10.2005 FM 
      

kriketový míček 

1. 100.70 m Tomek Jan 290192 25.9.2005 FM 

2. 70.23 m Vludarčík Filip 090392 18.9.2005 FM 

3. 61.29 m Kristalas Dimitris 300592 18.9.2005 FM 

4. 59.98 m Štefek David 220992 8.9.2005 FM 



5. 48.97 m Fojtík Nikolas 170192 1.5.2005 FM 

6. 46.04 m Čuboň Tomáš 100992 19.5.2005 FM 

7. 45.36 m Birčák Jakub 010392 1.5.2005 FM 

8. 41.10 m Pospěch Petr 241093 19.5.2005 FM 

9. 40.42 m Hastík Marek 090692 1.5.2005 FM 

10. 39.91 m Rusinek Lukáš 080393 19.5.2005 FM 

11. 38.26 m Bezecný Daniel 230892 23.5.2005 Třinec 

12. 23.76 m Piš Vítězslav 231092 1.5.2005 FM 
      

disk 1,5 kg 

1. 12.85 m Štefek David 220992 18.10.2005 FM 
      

koule 3 kg 

1. 7.92 m Čuboň Tomáš 100992 19.5.2005 FM 

2. 7.88 m Štefek David 220992 3.10.2005 FM 

3. 6.88 m Ševčík Daniel  190492 3.10.2005 FM 

4. 6.47 m Kristalas Dimitris 300592 3.10.2005 FM 

5. 5.43 m Škorňok Jiří 040993 3.10.2005 FM 

6. 5.00 m Hastík Marek 090692 3.10.2005 FM 
      

koule 5 kg 

1. 5.92 m Kristalas Dimitris 300592 17.10.2005 FM 

2. 5.42 m Štefek David 220992 17.10.2005 FM 
      

oštěp 600 g 

1. 29.70 m Štefek David 220992 18.10.2005 FM 

2. 27.50 m Vludarčík Filip 090392 29.6.2005 FM 

3. 19.71 m Kristalas Dimitris 300592 18.7.2005 FM 
      

4 x 60 m 

1. 35.37 s Ševčík,Birčák,Filipec,Bezecný 25.9.2005 FM 

2. 35.49 s Kristalas, Ševčík,  Birčák, Vludarčík 29.5.2005 Vítkovice 

3. 36.15 s Kristalas, Němec, Ševčík, Bezecný 19.5.2005 FM 

4. 37.08 s Ševčík,Birčák,Filipec,Piš  18.9.2005 FM 

5. 37.23 s Rusinek, Němec, Poloch, Piš 25.9.2005 FM 

6. 37.79 s Rusinek, Hastík, Poloch, Němec 8.9.2005 FM 

7. 39.62 s Němec,Hastík, Kovář,Rusinek 18.9.2005 FM 

8. 40.90 s Pospěch, Chlopčík, Svoják, Foldyna  25.9.2005 FM 

9. 42.98 s Pospěch, Chlopčík, Svoják, Kovář 8.9.2005 FM 
      

3 x 300 m 

1. 2:18.66 min. Štefek, Kristalas, Vludarčík  27.5.2005 FM 

2. 2:22.2 min. Štefek,Tomek,Vludarčík  13.5.2005 FM 

3. 2:35.3 min. Bezecný, Kristalas, Rusinek 13.5.2005 FM 

4. 2:42.0 min. Čuboň, Hastík, Němec  13.5.2005 FM 

      



PŘEDŽÁCI 
      

50 m 

1. 7,6 s Poloch Adam 121295 20.5.2005 FM 

2. 8,0 s Němec Lukáš 030194 20.5.2005 FM 

3. 8,0 s Carbol Jan 020695 20.5.2005 FM 

4. 9,1 s Kovář Daniel 201095 20.5.2005 FM 

5. 9,4 s Freitag Vojtěch 111096 20.5.2005 FM 

6. 10,4 s Šidlovský Radim 030698 20.5.2005 FM 
      

60 m 

1.   9.41 s    Němec Lukáš 030194 19.5.2005 FM 

2.   9.58 s     /9.3/ Poloch Adam 121295 25.9.2005 FM 

3.   9.84 s Carbol Jan 020695 16.6.2005 Třinec 

4.   9.90 s Valíček Adam 94 1.5.2005  FM 

5. 10.06 s Foldyna Marek 170794 25.9.2005 FM 

6. 10.14 s Gerek Jan 020696 1.5.2005  FM 

7. 10.24 s Macek Michal 090294 8.9.2005 FM 

8. 10.27 s Chlopčik Jan 101195 8.9.2005 FM 

9. 10.65 s Kovář Daniel 201095 19.5.2005  FM 

10. 10.66 s Biolek Patrik 100995 18.9.2005 FM 

11. 10.84 s Svoják David 150694 8.9.2005 FM 

12. 10.96 s Holek Dominik 161195 19.5.2005  FM 

13. 11.31 s Nezhoda Tomáš 270795 18.9.2005 FM 

14. 11.9 s Mlčoch Marek 070997 15.7.2005 FM 

15. 12.0 s Šidlovský Radim 030698 15.7.2005 FM 

16. 12.04 s Martinák Zdeněk 180398 1.5.2005  FM 

17. 12.66 s Freitag Vojtěch 111096 1.5.2005 FM 
      

100 m 

1. 15.6 s Němec Lukáš 030194 7.10.2005 FM 

2. 16.3 s Poloch Adam 121295 7.10.2005 FM 

3. 17.5 s Chlopčik Jan 101195 7.10.2005 FM 

4. 19.7 s Kovář Daniel 201095 10.7.2005 FM 

5. 19.7 s Holek Dominik 161195 10.7.2005 FM 
      

150 m 

1. 23.28 s Němec Lukáš 030194 25.9.2005 FM 

2. 23.34 s Poloch Adam 121295 19.5.2005  FM 

3. 24.7 s Gerek Jan 020696 14.9.2005 FM 

4. 25.10 s Carbol Jan 020695 19.5.2005  FM 

5. 25.54 s Chlopčík Jan 101195 25.9.2005 FM 

6. 25.95 s Macek Michal 090294 18.9.2005 FM 

7. 26.85 s Kovář Daniel 201095 8.9.2005 FM 

8. 27.20 s Svoják David 150694 8.9.2005 FM 

9. 28.60 s Holek Dominik 161195 8.9.2005 FM 

10. 29.2 s Mlčoch Marek 070997 14.9.2005 FM 

11. 30.7 s Šidlovský Radim 030698 14.9.2005 FM 
      



300 m 

1. 48.9 s Němec Lukáš 030194 7.6.2005 Vítkovice 

2. 54.2 s Poloch Adam 121295 19.10.2005 FM 

3. 54.9 s Macek Michal 090294 19.10.2005 FM 

4. 55.53 s Carbol Jan 020695 14.6.205 Třinec 

5. 55.6 s Gerek Jan 020696 19.10.2005 FM 

6. 56.3 s Šutora Ladislav 061094 19.10.2005 FM 

7. 56.9 s Kovář Daniel 201095 7.6.2005 Vítkovice 

8. 57.3 s Chlopčík Jan 101195 19.10.2005 FM 

9. 58.7 s Biolek Patrik 100995 19.10.2005 FM 

10. 60.8 s Svoják David 150694 19.10.2005 FM 

11. 65.4 s Holek Dominik 161195 19.10.2005 FM 

12. 65.6 s Mlčoch Marek 070997 19.10.2005 FM 

13. 70.3 s Šidlovský Radim 030698 19.10.2005 FM 
      

400 m 

1.   75.7 s Gerek Jan 020696 29.6.2005 FM 

2.   85.1 s Chlopčik Jan 101195 30.9.2005 FM 

3.   86.5 Holek Dominik 161195 30.9.2005 FM 

4.   86.9 s Poloch Adam 121295 15.7.2005 FM 

5.   90.1 s Svoják David 150694 30.9.2005 FM 

6.   94.0 s Mlčoch Marek 070997 29.6.2005 FM 

7. 105.5 s Šidlovský Radim 030698 15.7.2005 FM 

8. 107.2 s Valošek Filip 090298 30.9.2005 FM 

9. 114.2 s Tomeček David 080298 30.9.2005 FM 
      

500 m 

1. 1:46.0 min. Gerek Jan 020696 28.4.2005 Ostrava 

2. 2:24.0 min. Šidlovský Radim 030698 28.4.2005 Ostrava 

3. 1:38.6 min. Valíček Adam 94 22.5.0205 FM 

4. 1:47.1 min. Carbol Jan 020695 22.5.0205 FM 

5. 1:50.1 min. Chlopčik Jan 101195 22.5.0205 FM 

6. 1:50.6 min. Kovář Daniel 201095 22.5.0205 FM 

7. 1:55.8 min. Holek Dominik 161195 22.5.0205 FM 
      

600 m  

1. 2:05.4 min. Valíček Adam 94 20.4.2005  FM 

2. 2:07.0 min. Carbol Jan 020695 20.4.2005  FM 

3. 2:07.7 min. Poloch Adam 121295 20.4.2005  FM 

4. 2:19.7 min. Chlopčik Jan 101195 20.4.2005  FM 

5. 2:20.9 min. Kovář Daniel 201095 20.4.2005  FM 

6. 2:21.0 min. Nezhoda Tomáš 270795 20.4.2005  FM 

7. 2:22.0 min. Holek Dominik 161195 20.4.2005  FM 

8. 2:22.2 min. Gerek Jan 020696 20.4.2005  FM 

9. 2:52.2 min. Martinák Zdeněk 180398 20.4.2005  FM 

10. 3:05.8 min. Šidlovský Radim 030698 20.4.2005  FM 

      



800 m 

1. 2:42.3 min. Němec Lukáš 030194 29.6.2005 FM 

2. 2:42.6 min. Valíček Adam 94 29.6.2005 FM 

3. 2:53.4 min. Poloch Adam 121295 29.6.2005 FM 

4. 2:55.9 min. Carbol Jan 020695 29.6.2005 FM 

5. 2:59.2 min. Chlopčik Jan 101195 29.6.2005 FM 

6. 3:01.0 min. Kovář Daniel 201095 29.6.2005 FM 

7. 3:01.7 min. Šutora Ladislav 061094 31.10.2005 FM 

8. 3:08.0 min. Holek Dominik 161195 29.6.2005 FM 

9. 3:12.01 min. Gerek Jan 020696 1.5.2005  FM 

10. 3:20.1 min. Biolek Patrik 100995 31.10.2005 FM 

11. 3:27.63 min. Macek Michal 090294 18.9.2005 FM 

12. 3:30.3 min. Mlčoch Marek 070997 31.10.2005 FM 

13. 3:30.7 min. Svoják David 150694 31.10.2005 FM 

14. 3:37.86 min. Freitag Vojtěch 111096 1.5.2005 FM 

15. 3:41.1 min. Šidlovský Radim 030698 31.10.2005 FM 

16. 3:56.3 min. Říha Patrik 200297 31.10.2005 FM 

17. 4:08.7 min. Foldyna Marek 170794 31.10.2005 FM 
      

60 m př. 

1. 13.6 s Gerek Jan 020696 30.9.2005 FM 
      

dálka 

1. 4.04 m Němec Lukáš 030194 20.5.2005 FM 

2. 3.81 m Gerek Jan 020696 29.6.2005 FM 

3. 3.72 m Nezhoda Tomáš 270795 18.9.2005 FM 

4. 3.63 m Poloch Adam 121295 20.5.2005  FM 

5. 3.47 m Carbol Jan 020695 20.5.2005 FM 

6. 3.47 m Chlopčik Jan 101195 30.9.2005 FM 

7. 3.27 m Kovář Daniel 201095 20.5.2005 FM 

8. 3.10 m Macek Michal 090294 26.9.2005 FM 

9. 2.96 m Foldyna Marek 170794 18.9.2005 FM 

10. 2.80 m Mlčoch Marek 070997 15.7.2005 FM 

11. 2.78 m Freitag Vojtěch 111096 20.5.2005 FM 

12. 2.62 m Svoják David 150694 15.7.2005 FM 

13. 2.60 m Vajčner Jiří 280897 30.9.2005 FM 

14. 2.50 m Šidlovský Radim 030698 15.7.2005 FM 

15. 2.17 m Holek Dominik 161195 26.9.2005 FM 
      

koule 3 kg 

1. 5.03 m Foldyna Marek 170794 3.10.2005 FM 

2. 4.96 m Svoják David 150694 3.10.2005 FM 

3. 4.25 m Macek Michal 090294 3.10.2005 FM 

4. 3.21 m Kovář Daniel 201095 3.10.2005 FM 
      

kriketový míček 

1. 37.89 m Poloch Adam 121295 8.9.2005 FM 

2. 32.73 m Holek Dominik 161195 1.5.2005  FM 

3. 29.41 m Chlopčik Jan 101195 8.9.2005 FM 



 28.38 m Kovář Daniel 201095 8.9.2005 FM 

5. 27.20 m Svoják David 150694 15.7.2005 FM 

6. 26.11 m Valíček Adam 94 1.5.2005  FM 

7. 26.00 m Gerek Jan 020696 15.7.2005 FM 

8. 25.11 m Šidlovský Radim 030698 20.5.2005 FM 

9. 22.55 m Carbol Jan 020695 1.5.2005  FM 

10. 21.10 m Němec Lukáš 030194 20.5.2005 FM 

11. 18.07 m Freitag Vojtěch 111096 20.5.2005 FM 

12. 14.09 m Mlčoch Marek 070997 15.7.2005 FM 

13. 13.28 m Martinák Zdeněk 180398 1.5.2005  FM 
 

ŽENY 
      

60 m 

1. 8.96 s      H Pišová Veronika  021285 16.1.2005 Ostrava 
      

100 m 

1. 14.19 s Pišová Veronika  021285 1.5.2005 FM 
      

200 m 

1. 30.03 s Pišová Veronika  021285 1.5.2005 FM 
      

400 m 

1. 59.47 s Kalábová Lenka  110779 17.9.2005 Břeclav 
      

800 m 

1. 2:26.28 min. Kalábová Lenka 110779 17.9.2005 Břeclav 

2. 2:51.45 min. Janošcová Monika  100583 1.5.2005 FM 
      

1 500 m 

1. 6:04.90 min. Janošcová Monika  100583 4.6.2005 Břeclav 
      

5000 m 

1. 22:39.07 min. Janošcová Monika  100583 4.6.2005 Břeclav 
      

dálka 

1. 4.59 m Pišová Veronika  021285 18.6.2005 Opava 
      

trojskok 

1. 9.58 m Pišová Veronika  021285 18.6.2005 Opava 
      

výška 

1. 1.60 m Kalábová Lenka  110779 18.6.2005 Opava 
      

koule 4 kg 

1. 9.81 m Hencová Irena  091069 18.6.2005 Opava 
      

disk 1 kg 

1. 31.68 m Hencová Irena  091069 18.6.2050 Opava 

2. 28.25 m Buzková Miriam 010282 1.5.2005 FM 

3. 18.14 m Matějová Michaela 140184 1.5.2005 FM 
      

kladivo 4 kg 

1. 22.21 m Hencová Irena  091069 4.6.2005 Břeclav 

2. 20.33 m Buzková Miriam 010282 1.5.2005 FM 

3. 19.80 m Matějová Michaela 140184 1.5.2005 FM 



oštěp 600 g 

1. 24.33 m Hencová Irena  091069 18.6.2050 Opava 

2. 12.95 m Pišová Veronika  021285 29.6.2005 FM 
      

4x100 m 

1. 55.94 s V.Pišová,P.Pišová,Moškořová,Bubiková 18.6.2005 Opava 

2. 56.49 s V.Pišová,Droppová,Slavíková,Martinická /H/ 17.9.2005 Břeclav 

3. 58.42 s Metzová,Adamčíková /H/,Šindelková,Kohutová /H/ 21.5.2005 Hodonín 
      

4x400 m 

1. 4:17.82 min. Marková,Mikulenková,Martinická /C/,Medvecová 4.6.2005 Břeclav 

2. 4:21.85 min. Mikulenková,P.Pišová,Martinická /C/,Droppová 3.9.2005 Uh.Hradiště 
      

JUNIORKY 
      

60 m  

1. 8.88 s         H Metzová Veronika 171187 15.2.2005 Ostrava 
      

100 m 

1. 14.65 s Metzová Veronika 171187 1.5.2005 FM 
      

200 m 

1. 27.78 s Bubiková Michaela 260687 27.9.2005 FM 

2. 29.43 s Metzová Veronika 171187 27.9.2005 FM 

3. 29.68 s Pišová Petra 080687 3.9.2005 Uh.Hradiště 

4. 29.7 s Droppová Tereza 230286 17.10.2005 FM 

5. 30.74 s Slavíková Pavla 030487 27.9.2005 FM 
      

400 m  

1. 60.89 s       Bubiková Michaela 260687 17.9.2005 Břeclav 

2. 66.46 s Pišová Petra 080687 3.9.2005 Uh.Hradiště 
      

600 m 

1. 1:53.1 min. Pišová Petra 080687 20.4.2005 FM 
      

800 m 

1. 2:17.93 min. Bubiková Michaela 260687 28.5.2005 Třinec 

2. 2:23.82 min. Droppová Tereza 230286 4.6.2005 Břeclav 

3. 2:34.67 min.    H Pišová Petra 080687 18.1.2005 Bratislava 
      

1000 m 

1. 3:19.25 min. Droppová Tereza 230286 8.6.2005 Bohumín 

2. 3:24.19 min. Schindlerová Zuzana 250487 8.6.2005 Bohumín 
      

1500 m 

1. 5:02.33 min. Bubiková Michaela 260687 18.6.2005 Opava 

2. 5:15.75 min. Droppová Tereza 230286 21.5.2005 Hodonín 

3. 5:22.92 min. Schindlerová Zuzana 250487 7.5.2005 Opava 

4. 5:43.44 min. Pišová Petra 080687 18.6.2005 Opava 
      

míle (1609,34 m) 

1. 5:45.3 min. Droppová Tereza 230286 29.6.2005 FM 

2. 6:05.3 min. Schindlerová Zuzana 250487 29.6.2005 FM 

3. 6:44.3 min. Pišová Petra 080687 29.6.2005 FM 



4. 7:49.9 min. Metzová Veronika  171187 29.6.2005 FM 
      

3 000 m 

1. 11:36.5 min. Bubiková Michaela 260687 20.4.2005  FM 

2. 12:02.07 min.   H Schindlerová Zuzana 250487 6.2.2005 Bratislava 

3. 12:26.83 min. Droppová Tereza 230286 3.9.2005 Uh.Hradiště 

4. 13:09.70 min. Pišová Petra 080687 21.5.2005 Hodonín 

5. 17:07.9 min. Metzová Veronika  171187 20.4.2005  FM 
      

5 000 m 

1. 20:38.95 min. Schindlerová Zuzana 250487 4.6.2005 Břeclav 

2. 20:50.3 min. Bubiková Michaela 260687 25.5.2005 FM 

3. 22:08.4 min. Droppová Tereza 230286 25.5.2005 FM 
      

hodinovka 

1. 11 750 m Droppová Tereza 230286 14.9.2005 FM 
      

60 m př.  /84,0 cm/ 

1. 11.43 s Metzová Veronika 171187 16.1.2005 Ostrava 
      

100 m př.  /84,0 cm/ 

1. 18.51 s Schindlerová Zuzana 250487 18.6.2005 Opava 

2. 19.09 s Metzová Veronika  171187 20.8.2005 Uh.Hradiště 

3. 19.59 s Droppová Tereza 230286 20.8.2005 Uh.Hradiště 

4. 21.03 s Slavíková Pavla 030487 24.9.2005 Vítkovice 

5. 23.1 s Pišová Petra 080687 17.10.2005 FM 
      

400 m př.  /76,2 cm/ 

1. 73.21 s Droppová Tereza 230286 24.9.2005 Vítkovice 

2. 73.78 s Schindlerová Zuzana 250487 3.9.2005 Uh.Hradiště 

3. 76.67 s Pišová Petra 080687 24.9.2005 Vítkovice 

4. 79.30 s Slavíková Pavla 030487 24.9.2005 Vítkovice 

5. 79.72 s Metzová Veronika  171187 10.9.2005 Olomouc 
      

1500 m př.  /76,0 cm/ 

1. 5:43.17 min. Droppová Tereza 230286 24.9.2005 Vítkovice 

2. 5:48.40 min. Schindlerová Zuzana 250487 24.9.2005 Vítkovice 
      

2000 m př.  /76,0 cm/ 

1. 7:49.33 min. Droppová Tereza 230286 25.6.2005 Pardubice 

2. 8:14.42 min. Schindlerová Zuzana 250487 1.10.2005 Vítkovice 
      

3000 m př.  /76,0 cm/ 

1. 12:59.52 min. Schindlerová Zuzana 250487 18.6.2005 Opava 

2. 13:13.80 min. Droppová Tereza 230286 18.6.2005 Opava 
      

dálka 

1. 4.53 m          H Metzová Veronika 171187 15.2.2005 Ostrava 

2. 4.08 m Slavíková Pavla 030487 27.9.2005 FM 

3. 4.04 m Schindlerová Zuzana 250487 29.6.2005 FM 

4. 3.91 m Droppová Tereza 230286 18.10.2005 FM 
      

trojskok 

1. 9.92 m Schindlerová Zuzana 250487 24.9.2004 Vítkovice 
      



výška 

1. 1.28 m Droppová Tereza 230286 17.10.2005 FM 

2. 1.25 m Pišová Petra 080687 17.10.2005 FM 
      

tyč 

1. 2.50 m Metzová Veronika  171187 21.5.2005 Hodonín 
      

koule 4 kg 

1. 8.61 m Kupčová Kateřina  100386 24.9.2005 Vítkovice 

2. 6.37 m Droppová Tereza 230286 17.10.2005 FM 

3. 4.66 m Pišová Petra 080687 17.10.2005 FM 
      

disk 1 kg 

1. 26.63 m Kupčová Kateřina  100386 17.9.2005 Břeclav 
      

kladivo 4 kg 

1. 36.15 m Kupčová Kateřina  100386 24.9.2005 Vítkovice 

2. 22.33 m Schindlerová Zuzana 250487 10.9.2005 Olomouc 

3. 21.79 m Švecová Šárka 060787 1.5.2005 FM 
      

oštěp 600 g 

1. 29.87 m Metzová Veronika  171187 24.9.2004 Vítkovice 

2. 22.53 m Droppová Tereza 230486 18.10.2005 FM 
      

Sedmiboj (100 m př.-výška-koule-200 m - dálka - oštěp - 800 m) 

1. 2687 bodů Droppová Tereza 1986 17.-18.10.05 FM 

          19.6 s - 1.28 m - 6.37 m - 29.7 s - 3.91 m - 22.53 m - 2:42.8 min. 
      

chůze 3 000 m 

1. 16:24.19 min.  H Schindlerová Zuzana 250487 12.2.2005 Praha 

2. 19:39.25 min.  H Droppová Tereza 230286 12.2.2005 Praha 
      

chůze 10 km 

1. 55:36 min. Schindlerová Zuzana 250487 30.4.2005 Olomouc 
      

4x100 m 

1. 51.46 s Marková, Medvecová, Němcová, Boudarová /H/ 21.5.2005 Hodonín 

2. 52.50 s Bubiková,Medvecová, Marková,Němcová 1.10.2005 Vítkovice 

3. 53.07 s Bubiková, Gorylová /H/,Marková,Němcová 24.9.2005 Vítkovice 

4. 53.23 s Bubiková,Holejšovská,Marková,Němcová 17.9.2005 Břeclav 

5. 54.25 s Bubiková, Medvecová, Droppová,Metzová 20.8.2005 Uh.Hradiště 

6. 54.61 s Droppová,Gorylová /H/, Pišová, Metzová 1.10.2005 Vítkovice 

7. 54.63 s Bubiková, Moškořová, Holejšovská, Janíková 21.5.2005 Hodonín 

8. 55.26 s Droppová, Schindlerová, Pišová, Hanzelková 24.9.2005 Vítkovice 

9. 55.76 s Metzová,Janíková,Schindlerová,Kučerová 17.9.2005 Břeclav 

10. 56.00 s Droppová, P.Pišová, Kučerová, Hanzelková 21.5.2005 Hodonín 

11. 56.75 s Droppová, Schindlerová, Metzová, Šindelková 18.6.2005 Opava 

12. 56.90 s Metzová, Slavíková,Kučerová, Šindelková 24.9.2005 Vítkovice 

13. 59.30 s Schindlerová,P.Pišová,Slavíková, Kohutová /H/ 20.8.2005 Uh.Hradiště 
      

400-300-200-100 m 

1. 2:27.08 min. Bubiková, Medvecová, Pišová, Němcová 7.5.2005 Opava 

2. 2:34.74 min. Mikulenková, Droppová, Gorylová, Boudarová 7.5.2005 Opava 



3. 2:46.19 min. Metzová, Schindlerová, Šindelková, Bulířová 7.5.2005 Opava 
      

4x400 m 

1. 4:09.32 min. Bubiková,Holejšovská, Marková,Medvecová 3.9.2005 Uh.Hradiště 

2. 4:20.74 min. Bubiková, Mikulenková,Medvecová,Pišová 10.9.2005 Olomouc 

3. 4:28.74 min. Droppová, Janíková, Pišová, Mikulenková 1.10.2005 Vítkovice 

4. 4:33.51 min. Droppová, Janíková, Hanzelková, Metzová 4.6.2005 Břeclav 

5. 4:34.95 min. Droppová, Janíková, Pišová, Schindlerová 24.9.2005 Vítkovice 

6. 4:42.91 min. Droppová, Schindlerová, Metzová,Němcová 10.9.2005 Olomouc 

7. 4:47.33 min. Schindlerová, Moškořová, Kučerová, Šindelková 4.6.2005 Břeclav 

8. 5:10.89 min. Slavíková, Metzová,Kučerová,Hanzelková 24.9.2005 Vítkovice 

9. 5:11.29 min. Hanzelková,Moškořová,Kučerová,Schindlerová 3.9.2005 Uh.Hradiště 

10. 5:40.11 min. Šindelková,Kohutová /H/,Bulířová /H/, Švecová 10.9.2005 Olomouc 
      

DOROSTENKY 
      

60 m 

1. 8.15 s    Němcová Nika  121089 8.6.2005 Bohumín 

2. 8.27 s Medvecová Lada 190588 8.6.2005 Bohumín 

3. 8.6 s Mikulenková Erika 060489 18.7.2005 FM 

4. 9.3 s Šindelková Romana 300689 7.10.2005 FM 
      

100 m 

1. 13.01 s Němcová Nika  121089 28.5.2005 Třinec 

2. 13.16 s Medvecová Lada 190588 18.6.2005 Opava 

3. 14.07 s Mikulenková Erika  060489 1.5.2005 FM 

4. 15.1 s Šindelková Romana 300689 7.10.2005 FM 

5. 16.23 s Kobzinková Petra 280489 1.5.2005 FM 
      

200 m 

1. 27.06 s Medvecová Lada 190588 4.6.2005 Břeclav 

2. 28.45 s Němcová Nika  121089 21.5.2005 Hodonín 

3. 28.72 s Mikulenková Erika  060489 1.5.2005 FM 

4. 34.3 s Šindelková Romana 300689 17.10.2005 FM 
      

300 m 

1. 47.1 s Medvecová Lada 190588 19.10.2005 FM 

2. 50.7 s Šindelková Romana 300689 19.10.2005 FM 
      

400 m  

1. 61.47 s      H Medvecová Lada 190588 12.2.2005 Praha 

2. 63.81 s Mikulenková Erika 060489 4.6.2005 Břeclav 
      

500 m 

1. 1:24.9 min. Medvecová Lada 190588 25.5.2005 FM 

2. 1:26.6 min. Mikulenková Erika 060489 25.5.2005 FM 

3. 1:31.8 min. Němcová Nika  121089 25.5.2005 FM 

4. 1:34.7 min. Kobzinková Petra 280489 25.5.2005 FM 
      

600 m 

1. 1:51.0 min. Medvecová Lada 190588 20.4.2005  FM 

2. 1:51.3 min. Mikulenková Erika  060489 20.4.2005  FM 



3. 1:54.5 min. Šindelková Romana 300689 20.4.2005  FM 

4. 1:59.7 min. Kobzinková Petra 280489 20.4.2005  FM 

5. 2:06.1 min. Němcová Nika  121089 20.4.2005  FM 
      

800 m 

1. 2:32.97 min. Mikulenková Erika 060489 26.7.2005 Opava 

2. 2:46.99 min. Kobzinková Petra 280489 1.5.2005 FM 

3. 2:51.42 min. Němcová Nika  121089 7.6.2005 Opava 
      

1000 m 

1. 3:33.2 min. Šindelková Romana 300689 7.6.2005 Vítkovice 

2. 3:35.6 min. Mikulenková Erika 060489 7.6.2005 Vítkovice 

3. 3:44.7 min. Kobzinková Petra 280489 7.6.2005 Vítkovice 

4. 3:55.4 min. Němcová Nika  121089 7.6.2005 Vítkovice 
      

1 500 m 

1. 5:28.57 min. Šindelková Romana 300689 4.6.2005 Břeclav 

2. 5:53.00 min. Mikulenková Erika 060489 24.9.2005 FM 
      

míle (1609,34 m) 

1. 6:05.3 min. Šindelková Romana 300689 29.6.2005 FM 

2. 7:49.5 min. Němcová Nika  121089 29.6.2005 FM 
      

3000 m 

1. 12:25.29 min. Šindelková Romana 300689 17.9.2005 Břeclav 

2. 13:07.95 min. Mikulenková Erika 060489 1.10.2005 Vítkovice 
      

100 m př. /76,0 cm/ 

1. 23.1 s Šindelková Romana 300689 17.10.2005 FM 
      

dálka 

1. 5.26 m Němcová Nika  121089 23.5.2005 Třinec 

2. 4.73 m Mikulenková Erika  060489 1.5.2005 FM 

3. 4.00 m Šindelková Romana 300689 29.6.2005 FM 
      

výška 

1. 1.03 m Šindelková Romana 300689 17.10.2005 FM 
      

skok o tyči 

1. 2.00 m Mikulenková Erika  060489 4.6.2005 Břeclav 
      

koule 3 kg 

1. 7.82 m Němcová Nika  121089 7.6.2005 Opava 

2. 5.56 m Šindelková Romana 300689 17.10.2005 FM 
      

oštěp 600 g 

1. 20.83 m Mikulenková Erika 060489 18.7.2005 FM 

2. 19.64 m Němcová Nika  121089 29.6.2005 FM 

3. 18.82 m Šindelková Romana 300689 18.10.2005 FM 
      

kladivo 4 kg 

1. 27.80 m Šutová Lucie 300389 7.5.2005 Opava 
      

Sedmiboj (100 m př. - výška - koule - 200 m - dálka - oštěp - 800 m) 

1. 1570 bodů Šindelková Romana 300689 17.-18.10.05 FM 

              23.1 s - 1.03 m - 5.56 m - 34.3 s - 3.78 m - 18.82 m - 3:05.4 min. 



4x60 m  

1. 32.70 s Rejdová, Rašková, N.Němcová, Holejšovská 1.6.2005 Opava 

2. 33.99 s Kučerová, Matušíková, Janíková, V.Němcová 1.6.2005 Opava 
      

4x100 m 

1. 51.48 s Němcová, Holejšovská, Marková, Medvecová 28.5.2005 Třinec 

2. 53.11 s Marková, Mikulenková, Medvecová, Hanzelková 18.6.2005 Opava 

      

STARŠÍ ŽÁKYNĚ 
      

60 m 

1. 8.40 s Holejšovská Hana 290590 18.6.2005 Litomyšl 

2. 8.43 s       H Marková Adéla 120390 30.1.2005 Ostrava 

3. 8.6 s Rejdová Michaela 010590 13.5.2005 FM 

4. 8.68 s       H /8.4/ Hanzelková Jitka 070590 27.5.2005 FM 

5. 8.77 s Moškořová Vendula 110291 1.5.2005 FM 

6. 8.85 s           /8.5/ Rašková Eva 030391 6.5.2005 FM 

7. 8.87 s Kučerová Jana 121090 18.6.2005 Litomyšl 

8. 8.90 s           Janíková Dita 290790 18.6.2005 Litomyšl 

9. 9.0 s Němcová Viola 141190 10.5.2005 FM 

10. 9.0 s Holková Šárka 030591 13.5.2005 FM 

11. 9.03 s       H Lepíková Jana 120491 22.1.2005 Ostrava 

12. 9.10 s Chrbolková Hana 080891 23.5.2005 Třinec 

13. 9.2 s Kopečková Ester 120191 6.5.2005 FM 

14. 9.50 s       H Ličková Eva  010290 15.1.2005 Ostrava 
      

100 m 

1. 13.7 s Marková Adéla 120390 7.10.2005 FM 

2. 13.83 s Hanzelková Jitka 070590 18.6.2005 Opava 

3. 14.1 s Holejšovská Hana 290590 7.10.2005 FM 

4. 14.2 s Moškořová Vendula 110291 7.10.2005 FM 

5. 14.5 s Janíková Dita 290790 7.10.2005 FM 

6. 14.7 s Chrbolková Hana 080891 7.10.2005 FM 

7. 14.8 s Kučerová Jana 121090 7.10.2005 FM 

8. 14.8 s Lepíková Jana 120491 7.10.2005 FM 
      

150 m 

1. 20.27 s Holejšovská Hana 290590 28.6.2005 FM 

2. 20.39 s Marková Adéla 120390 14.6.2005 Třinec 

3. 21.18 s Hanzelková Jitka 070590 28.6.2005 FM 

4. 21.45 s Janíková Dita 290790 29.5.2005 Vítkovice 

5. 21.74 s Moškořová Vendula 110291 1.5.2005 FM 

6. 22.61 s Lepíková Jana 120491 29.5.2005 Vítkovice 

7. 23.45 s Kučerová Jana 121090 1.5.2005 FM 
      

200 m 

1. 27.87 s Holejšovská Hana 290590 27.9.2005 FM 

2. 28.66 s Marková Adéla 120390 18.6.2005 Opava 

3. 30.18 s Hanzelková Jitka 070590 1.10.2005 Vítkovice 



4. 30.34 s Moškořová Vendula 110291 3.9.2005 Uh.Hradiště 
      

300 m 

1. 43.32 s Marková Adéla 120390 14.6.2005 Třinec 

2. 43.40 s Holejšovská Hana 290590 14.6.2005 Třinec 

3. 48.80 s Lepíková Jana 120491 29.5.2005 Vítkovice 

4. 48.97 s Hanzelková Jitka 070590 14.6.2005 Třinec 

5. 49.7 s Janíková Dita 290790 19.10.2005 FM 

6. 52.3 s Pavlosková Simona 140991 19.10.2005 FM 

7. 52.4 s Ondřeková Markéta 181190 19.10.2005 FM 

8. 55.4 s Podmolíková Tamara 290491 19.10.2005 FM 
 

400 m 

1. 62.59 s Holejšovská Hana 290590 24.9.2005 Vítkovice 

2. 67.07 s Hanzelková Jitka 070590 3.9.2005 Uh.Hradiště 

3. 68.05 s Marková Adéla 120390 18.6.2005 Opava 
      

500 m 

1. 1:26.1 min. Marková Adéla 120390 25.5.2005 FM 

2. 1:26.4 min. Holejšovská Hana 290590 25.5.2005 FM 

3. 1:30.3 min. Janíková Dita 290790 25.5.2005 FM 

4. 1:38.9 min. Hanzelková Jitka 070590 25.5.2005 FM 

5. 1:39.2 min. Moškořová Vendula 110291 25.5.2005 FM 

6. 1:39.5 min. Chrbolková Hana 080891 25.5.2005 FM 

7. 1:39.9 min. Lepíková Jana 120491 25.5.2005 FM 

8. 1:41.4 min. Kučerová Jana 121090 25.5.2005 FM 
      

600 m  

1. 1:47.1 min. Marková Adéla 120390 20.4.2005 FM 

2. 1:48.7 min. Holejšovská Hana 290590 20.4.2005 FM 

3. 1:52.1 min. Janíková Dita 290790 20.4.2005 FM 

4. 1:53.7 min. Hanzelková Jitka 070590 20.4.2005 FM 

5. 1:59.2 min. Chrbolková Hana 080891 6.5.2005 FM 

6. 2:03.7 min. Moškořová Vendula  110291 20.4.2005 FM 
      

800 m 

1. 2:23.04 min. Marková Adéla 120390 4.6.2005 Břeclav 

2. 2:30.38 min. Holejšovská Hana 290590 18.6.2005 Litomyšl 

3. 2:33.54 min. Kopečková Ester 120191 28.6.2005 FM 

4. 2:36.9 min. Janíková Dita 290790 1.6.2005 Opava 

5. 2:49.8 min. Hanzelková Jitka 070590 7.6.2005 FM 

6. 2:55.0 min. Moškořová Vendula 110291 31.10.2005 FM 

7. 2:57.0 min. Holková Šárka 030591 13.5.2005 FM 

8. 2:58.26 min. Rašková Eva 030391 7.6.2005 Opava 

9. 3:02.4 min. Chrbolková Hana 080891 31.10.2005 FM 

10. 3:04.06 min. Kučerová Jana 121090 18.6.2005 Litomyšl 

11. 3:04.5 min. Lepíková Jana 120491 7.6.2005 Vítkovice 

12. 3:24.3 min. Němcová Viola 141190 13.5.2005 FM 

      



1000 m 

1. 3:31.4 min. Marková Adéla 120390 28.4.2005 Ostrava 

2. 3:34.4 min. Holejšovská Hana 290590 28.4.2005 Ostrava 

3. 3:35.3 min. Kopečková Ester 120191 28.4.2005 Ostrava 

4. 3:40.7 min. Janíková Dita 290790 28.4.2005 Ostrava 
      

1 500 m 

1. 5:30.66 min. Kopečková Ester 120191 17.5.2005 FM 

2. 5:53.11 min. Chrbolková Hana 080891 14.6.2005 Třinec 
      

míle (1609,34 m) 

1. 6:25.4 min. Kopečková Ester 120191 29.6.2005 FM 

2. 6:34.6 min. Holejšovská Hana 290590 29.6.2005 FM 

3. 6:51.8 min. Janíková Dita 290790 29.6.2005 FM 

4. 7:16.3 min. Hanzelková Jitka 070590 29.6.2005 FM 

5. 7:58.5 min. Kučerová Jana 121090 29.6.2005 FM 
      

60 m př.  /76,2 cm/ 

1. 9.79 s      H Janíková Dita 290790 30.1.2005 Ostrava 

2. 9.92 s      H Moškořová Vendula 110291 17.12.2005 Ostrava 

3. 11.1 s Marková Adéla 120390 30.9.2005 FM 

4. 11.60 s    H Lepíková Jana 120491 15.1.2005 Ostrava 

5. 11.82 s    H Kučerová Jana 121090 15.1.2005 Ostrava 

6. 13.0 s Holková Šárka 030591 30.9.2005 FM 
      

100 m př. /76,2 cm/ 

1. 15.80 s Janíková Dita 290790 28.6.2005 FM 

2. 16.20 s Moškořová Vendula 110291 29.5.2005 Vítkovice 

3. 18.4 s Kučerová Jana 121090 17.10.2005 FM 

4. 20.0 s Marková Adéla 120390 17.10.2005 FM 

5. 23.1 s Hanzelková Jitka 070590 17.10.2005 FM 
      

200 m př. /76,2 cm/ 

1. 31.76 s Janíková Dita 290790 28.6.2005 FM 

2. 32.78 s Moškořová Vendula 110291 29.5.2005 Vítkovice 

3. 33.99 s Holejšovská Hana 290590 17.5.2005 FM 
      

400 m př. /76,2 cm/ 

1. 71.61 s Janíková Dita 290790 4.6.2005 Břeclav 

2. 71.85 s Holejšovská Hana 290590 24.9.2005 Vítkovice 

3. 73.16 s Moškořová Vendula 110291 4.6.2005 Břeclav 
      

dálka 

1. 4.95 m Holejšovská Hana 290590 14.6.2005 Třinec 

2. 4.66 m Hanzelková Jitka 070590 4.6.2005 Břeclav 

3. 4.60 m Janíková Dita 290790 14.6.2005 Třinec 

4. 4.49 m         H Kučerová Jana 121090 17.12.2005 Ostrava 

5. 4.12 m         H Moškořová Vendula  110291 1.2.2005 Ostrava 

6. 3.99 m         H Lepíková Jana 120491 1.2.2005 Ostrava 

7. 3.86 m Kopečková Ester 120191 29.6.2005 FM 

8. 3.73 m Rašková Eva 030391 10.5.2005 FM 



9. 3.40 m Holková Šárka 030591 30.9.2005 FM 
      

výška 

1. 1.54 m          H Kučerová Jana 121090 26.2.2005 Praha 

2. 1.50 m           Janíková Dita 290790 1.5.2005 FM 

3. 1.43 m           Rašková Eva 030391 18.6.2005 Litomyšl 

4. 1.42 m Chrbolková Hana 080891 23.5.2005 Třinec 

5. 1.40 m Moškořová Vendula 110291 1.5.2005 FM 

6. 1.40 m Kopečková Ester 120191 6.5.2005 FM 

7. 1.35 m          H Ličková Eva  010290 15.1.2005 Ostrava 

8. 1.35 m           Marková Adéla 120390 10.5.2005 FM 

9. 1.35 m Ondřeková Markéta 181190 26.9.2005 FM 

10. 1.28 m Hanzelková Jitka 070590 17.10.2005 FM 

11. 1.15 m Němcová Viola 141190 26.9.2005 FM 

12. 1.05 m Holková Šárka 030591 26.9.2005 FM 
      

kriketový míček 

1. 52.70 m Moškořová Vendula 110291 27.5.2005 FM 

2. 50.15 m Rašková Eva 030391 23.5.2005 Třinec 

3. 47.94 m Chrbolková Hana 080891 6.5.2005 FM 

4. 46.21 m Janíková Dita 290790 7.6.2005 Opava 

5. 43.24 m Kučerová Jana 121090 13.5.2005 FM 

6. 42.68 m Kopečková Ester 120191 23.5.2005 Třinec 

7. 38.80 m Hanzelková Jitka 070590 23.5.2005 Třinec 
      

oštěp 600 g 

1. 31.40 m Moškořová Vendula 110291 1.5.2005 FM 

2. 23.79 m Janíková Dita 290790 1.5.2005 FM 

3. 23.09 m Kučerová Jana 121090 14.6.2005 Třinec 

4. 19.11 m Hanzelková Jitka 070590 18.10.2005 FM 

5. 19.07 m Kopečková Ester 120191 29.6.2005 FM 

6. 14.68 m Holejšovská Hana 290590 18.7.2005 FM 

7. 14.16 m Kučerová Jana 121090 29.6.2005 FM 
      

koule 3 kg 

1. 8.68 m Kučerová Jana 121090 28.6.2005 FM 

2. 8.40 m Gruberová Soňa 120690 14.6.2005 Třinec 

3. 7.50 m Marková Adéla 120390 23.5.2005 Třinec 

4. 7.50 m Rejdová Michaela 010590 1.6.2005 Opava 

5. 7.39 m Holejšovská Hana 290590 7.6.2005 Opava 

6. 7.28 m Němcová Viola 141190 26.5.2005 FM 

7. 7.28 m Janíková Dita 290790 17.10.2005 FM 

8. 6.27 m Hanzelková Jitka 070590 17.10.2005 FM 
      

kladivo 3 kg 

1. 23.60 m Kučerová Jana 121090 28.6.2005 FM 

2. 21.30 m Gruberová Soňa 120690 14.6.2005 Třinec 

3. 20.91 m Lepíková Jana 120491 5.9.2005 Vítkovice 

4. 18.82 m Němcová Viola 141190 14.6.2005 Třinec 



5. 17.80 m Rejdová Michaela 010590 17.5.2005 FM 
      

Sedmiboj (100 m př.-výška-koule-150 m-dálka-oštěp-800 m) 

1. 2493 bodů Kučerová Jana 1990 17.-18.10.05 FM 

             18.4 s - 1.35 m - 7.98 m - 23.2 s - 4.28 m - 18.66 m - 3:35.6 min. 

2. 1854 bodů Hanzelková Jitka 1990 17.-18.10.05 FM 

             23.1 s - 1.28 m - 6.27 m - 23.3 s - 3.87 m - 19.11 s - 3:37.5 min. 
      

chůze 3 000 m 

1. 20:35.0 min.    H Rejdová Michaela 010590 15.1.2005 Olomouc 
      

4 x 60 m 

1. 32.43 s Holejšovská, Marková, Moškořová, Hanzelková 29.5.2005 Vítkovice 

2. 33.21 s Pišová A., Jerglíková, Moškořová, Hanzelková 19.6.2005 Hodonín 

3. 34.50 s Rejdová, Holková, Němcová, Rašková 17.5.2005 FM 

4. 35.29 s Rašková,Moškořová,Wilczková /H/, Hanzelková 5.9.2005 Vítkovice 
      

3x300 m 

1. 2:15.53 min. Holejšovská, Marková, Hanzelková 29.5.2005 Vítkovice 

2. 2:15.94 min. Holejšovská,Janíková,Marková 11.9.2005 Jablonec n.N. 

3. 2:24.23 min. Kučerová, Rašková, Hanzelková 17.5.2005 FM 

4. 2:25.90 min. Hanzelková, Jerglíková, B.Marková 19.6.2005 Hodonín 

5. 2:27.74 min. Pišová, A.Marková, Moškořová 19.6.2005 Hodonín 

6. 2:29.14 min. Kučerová, Moškořová, Rašková 27.5.2005 FM 

7. 2:29.6 min. Kučerová,Moškořová,Hanzelková 13.5.2005 FM 

8. 2:40.44 min. Lepíková,Kopečková,Hanzelková 5.9.2005 Vítkovice 
      

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 
      

50 m 

1. 7,9 s Slováková Lucie 261193 20.5.2005 FM 
      

60 m 

1.   8.92 s      H /8.6/ Pišová Alice 231092 7.6.2005 Bohumín 

2.   8.98 s    Moškořová Veronika  210593 19.5.2005 FM 

3.   8.98 s    Matušková Ivana 181092 18.9.2005 FM 

4.   9.04 s       /8.8/ Horňáčková Nikola 020393 7.6.2005 Bohumín 

5.   8.8 s Marková Beáta  090293 7.10.2005 FM 

6.   9.26 s Radová Vendula  290793 27.5.2005 Ostrava 

7.   9.34 s        /9.0/ Jerglíková Veronika  170792 23.5.2005 Třinec 

8.   9.38 s Šmídová Anna 160893 25.9.2005 FM 

9.   9.51 s Kanalášová Soňa 030293 19.5.2005 FM 

10.   9.65 s Slováková Lucie 261193 1.5.2005 FM 

11.   9.67 s Ursiniová Klára 200992 1.5.2005 FM 

12.   9.7 s Šašinková Eva 191192 7.10.2005 FM 

13.   9.8 s Hofmannová Adriana 280992 7.10.2005 FM 

14.   9.81 s        /9.5/ Ulmannová Denisa 250693 16.6.2005 Třinec 

15.   9.82 s      H Čaganová Petra 271093 15.1.2005 Ostrava 

16.   9.9 s Liberdová Veronika  110493 13.5.2005 FM 

17. 10.09 s      H Částková Zuzana 101193 1.2.2005 Ostrava 



18. 10.48 s Krupová Romana 240293 25.9.2005 FM 
      

100 m 

1. 15.2 s Pišová Alice 231092 7.10.2005 FM 

2. 15.3 s Horňáčková Nikola 020393 7.10.2005 FM 

3. 15.4 s Marková Beáta  090293 7.10.2005 FM 

4. 15.4 s Slováková Lucie 261193 7.10.2005 FM 

5. 15.5 s Čaganová Petra 271093 7.10.2005 FM 

6. 15.6 s Šmídová Anna 160893 7.10.2005 FM 

7. 15.6 s Kanalášová Soňa 030293 7.10.2005 FM 

8. 16.0 s Ulmannová Denisa 250693 7.10.2005 FM 

9. 16.2 s Hofmannová Adriana 280992 7.10.2005 FM 

10. 16.3 s Šašinková Eva 191192 7.10.2005 FM 

11. 16.4 s Částková Zuzana 101193 7.10.2005 FM 

12. 16.8 s Krupová Romana 240293 7.10.2005 FM 
      

150 m 

1. 21.64 s Pišová Alice 231092 19.5.2005 FM 

2. 22.14 s Horňáčková Nikola 020393 25.9.2005 FM 

3. 22.39 s Marková Beáta  090293 25.9.2005 FM 

4. 22.80 s Jerglíková Veronika  170792 18.9.2005 FM 

5. 22.95 s Moškořová Veronika  210593 8.9.2005 FM 

6. 22.98 s Matušková Ivana 181092 8.9.2005 FM 

7. 23.40 s Slováková Lucie 261193 8.9.2005 FM 

8. 23.91 s Radová Vendula  290793 1.5.2005 FM 

9. 24.1 s Částková Zuzana 101193 8.9.2005 FM 

10. 24.23 s Ulmannová Denisa 250693 19.5.2005 FM 

11. 24.9 s Šašinková Eva 191192 8.9.2005 FM 
      

300 m 

1. 46.11 s Pišová Alice 231092 19.6.2005 Hodonín 

2. 46.93 s Horňáčková Nikola 020393 29.5.2005 Vítkovice 

3. 47.24 s Jerglíková Veronika  170792 29.5.2005 Vítkovice 

4. 48.01 s Marková Beáta  090293 19.6.2005 Hodonín 

5. 49.05 s Slováková Lucie 261193 25.9.2005 FM 

6. 49.63 s Matušková Ivana 181092 29.5.2005 Vítkovice 

7. 49.9 s Moškořová Veronika  210593 19.10.2005 FM 

8. 50.43 s Radová Vendula  290793 27.5.2005 FM 

9. 52.84 s Částková Zuzana 101193 25.9.2005 FM 

10. 53.7 s Čaganová Petra 271093 19.10.2005 FM 

11. 56.0 s Šmídová Anna 160893 19.10.2005 FM 

12. 56.5 s Hofmanová Adriana 280992 19.10.2005 FM 

13. 57.0 s Ulmannová Denisa 250693 19.10.2005 FM 

14. 58.2 s Kanalášová Soňa 030293 19.10.2005 FM 

15. 60.4 s Krupová Romana 240293 19.10.2005 FM 
      

400 m 

1. 84,6 s Slováková Lucie 261193 15.7.2005 FM 
      



500 m 

1. 1:30.1 min. Horňáčková Nikola 020393 25.5.2005 FM 

2. 1:30.9 min. Jerglíková Veronika  170792 25.5.2005 FM 

3. 1:31.8 min. Pišová Alice 231092 25.5.2005 FM 

4. 1:35.0 min. Marková Beáta 090293 25.5.2005 FM 

5. 1:38.6 min. Slováková Lucie 261193 25.5.2005 FM 

6. 1:40.2 min. Čaganová Petra 271093 25.5.2005 FM 

7. 1:40.7 min. Částková Zuzana 101193 25.5.2005 FM 

8. 1:42.5 min. Ursiniová Klára 200992 25.5.2005 FM 

9. 1:44.8 min. Ulmannová Denisa 250693 25.5.2005 FM 

10. 1:46.0 min. Hofmanová Adriana 280992 25.5.2005 FM 

11. 1:55.3 min. Liberdová Veronika  110493 25.5.2005 FM 

12. 1:57.2 min. Kanalášová Soňa 030293 25.5.2005 FM 
      

600 m  

1. 1:50.7 min. Jerglíková Veronika  170792 7.6.2005 Vítkovice 

2. 1:51.1 min. Pišová Alice 231092 10.5.2005 FM 

3. 1:53.2 min. Marková Beáta 090293 7.6.2005 Vítkovice 

4. 1:53.4 min. Horňáčková Nikola 020393 7.6.2005 Vítkovice 

5. 1:57.5 min. Ursiniová Klára 200992 10.5.2005 FM 

6. 1:58.9 min. Radová Vendula  290793 23.5.2005 Třinec 

7. 1:59.4 min. Slováková Lucie 261193 7.6.2005 Vítkovice 

8. 2:02.5 min. Moškořová Veronika  210593 6.5.2005 FM 

9. 2:07.8 min. Čaganová Petra 271093 20.4.2005  FM 

10. 2:08.7 min. Částková Zuzana 101193 7.6.2005 Vítkovice 

11. 2:11.5 min. Ulmannová Denisa 250693 7.6.2005 Vítkovice 
      

800 m 

1. 2:35.12 min. Marková Beáta  090293 25.9.2005 FM 

2. 2:40.2 min. Horňáčková Nikola 020393 29.6.2005 FM 

3. 2:41.3 min. Pišová Alice 231092 29.6.2005 FM 

4. 2:41.5 min. Jerglíková Veronika  170792 29.6.2005 FM 

5. 2:47.10 min. Ursiniová Klára 200992 29.5.2005 Vítkovice 

6. 2:50.06 min. Matušková Ivana 181092 18.9.2005 FM 

7. 2:53.1 min. Slováková Lucie 261193 31.10.2005 FM 

8. 2:54.6 min. Moškořová Veronika  210593 29.6.2005 FM 

9. 2:58.98 min. Radová Vendula  290793 1.5.2005 FM 

10. 2:59.42 min. Ulmannová Denisa 250693 1.5.2005 FM 

11. 3:01.8 min. Čaganová Petra 271093 31.10.2005 FM 

12. 3:03.09 min. Částková Zuzana 101193 1.5.2005 FM 

13. 3:19.9 min. Krupová Romana 240293 31.10.2005 FM 
      

1000 m 

1. 3:43.2 min. Horňáčková Nikola 020393 28.4.2005 Ostrava 

2. 3:47.2 min. Pišová Alice 231092 28.4.2005 Ostrava 

3. 3:52.3 min. Slováková Lucie 261193 28.4.2005 Ostrava 

4. 3:58.7 min. Radová Vendula  290793 28.4.2005 Ostrava 

5. 4:01.1 min. Ursiniová Klára 200992 28.4.2005 Ostrava 
      



60 m př.  /76,2 cm/ 

1. 11.64 s       Horňáčková Nikola 020393 25.9.2005 FM 

2. 11.77 s Marková Beáta 090293 18.9.2005 FM 

3. 12.64 s Kanalášová Soňa 030293 8.9.2005 FM 
      

dálka 

1. 4.47 m Pišová Alice 231092 16.6.2005 Třinec 

2. 3.99 m Horňáčková Nikola 020393 29.6.2005 FM 

3. 3.94 m Šmídová Anna 160893 25.9.2005 FM 

4. 3.83 m      H Radová Vendula  290793 1.2.2005 Ostrava 

5. 3.81 m Matušková Ivana 181092 29.5.2005 Vítkovice 

6. 3.78 m Marková Beáta 090293 26.9.2005 FM 

7. 3.75 m Matějková Marika 080692 10.5.2005 FM 

8. 3.69 m Moškořová Veronika  210593 29.6.2005 FM 

9. 3.57 m Hofmannová Adriana 280992 8.9.2005 FM 

10. 3.51 m Slováková Lucie 261193 20.5.2005 FM 

11. 3.48 m      H Čaganová Petra 271093 19.2.2005 Ostrava 

12. 3.40 m Kanalášová Soňa 030293 18.9.2005 FM 

13. 3.31 m Ursiniová Klára 200992 6.5.2005 FM 

14. 3.27 m Částková Zuzana 101193 18.9.2005 FM 

15. 3.23 m Krupová Romana 240293 8.9.2005 FM 

16. 3.21 m Ulmannová Denisa 250693 26.9.2005 FM 

17. 2.80 m Liberdová Veronika  110493 26.9.2005 FM 
      

výška 

1. 1.36 m Jerglíková Veronika  170792 16.6.2005 Třinec 

2. 1.25 m Horňáčková Nikola 020393 16.6.2005 Třinec 

3. 1.25 m Matějková Marika 080692 10.5.2005 FM 

4. 1.25 m Marková Beáta 090293 18.9.2005 FM 

5. 1.20 m Pišová Alice 231092 6.5.2005 FM 

6. 1.20 m Hofmannová Adriana 280992 25.9.2005 FM 

7. 1.15 m Kanalášová Soňa 030293 19.5.2005 FM 

8. 1.10 m Čaganová Petra 271093 19.2.2005 Ostrava 

9. 1.10 m Liberdová Veronika 110493 18.9.2005 FM 
      

kriketový míček 

1. 48.48 m Jerglíková Veronika  170792 23.5.2005 Třinec 

2. 44.51 m Moškořová Veronika  210593 19.5.2005 FM 

3. 41.46 m Ursiniová Klára 200992 19.5.2005 FM 

4. 41.32 m Liberdová Veronika  110493 25.9.2005 FM 

5. 38.85 m Horňáčková Nikola 020393 27.5.2005 FM 

6. 32.83 m Pišová Alice 231092 23.5.2005 Třinec 

7. 29.34 m Čaganová Petra 271093 1.5.2005 FM 

8. 22.53 m Radová Vendula  290793 10.5.2005 FM 

9. 20.71 m Slováková Lucie 261193 20.5.2005 FM 
      

koule 3 kg 

1. 7.71 m Liberdová Veronika  110493 3.10.2005 FM 

2. 6.20 m Šašinková Eva 191192 3.10.2005 FM 



3. 5.94 m Ursiniová Klára 200992 19.5.2005 FM 

4. 5.94 m Hofmanová Adriana 280992 18.9.2005 FM 

5. 5.35 m Ulmannová Denisa 250693 19.5.2005 FM 

6. 5.06 m Kanalášová Soňa 030293 3.10.2005 FM 

7. 4.80 m Šmídová Anna 160893 3.10.2005 FM 
      

oštěp 600 g 

1. 24.68 m Jerglíková Veronika  170792 29.6.2005 FM 

2. 17.97 m Horňáčková Nikola 020393 29.6.2005 FM 
      

4 x 60 m 

1. 34.67 s Pišová, Horňáčková, Klepáčová, Moškořová 29.5.2005 Vítkovice 

2. 35.25 s Marková, Slováková, Matušková, Jerglíková 29.5.2005 Vítkovice 

3. 35.74 s Marková, Slováková, Matušková, Pišová 16.6.2005 Třinec 

4. 35.82 s Moškořová, Slováková,Klepáčová,Vepřeková 25.9.2005 FM 

5. 36.20 s Pišová,Kanalášová,Matušková,Uhrová 18.9.2005 FM 

6. 36.21 s Slováková, Klepáčová, Ursiniová, Uhrová 8.9.2005 FM 

7. 37.07 s Ursiniová, Vepřeková, Radová, Ulmannová 16.6.2005 Třinec 

8. 37.34 s Gazdová, Kanalášová,Ulmannová,Šmídová 25.9.2005 FM 

9. 38.78 s Čaganová, Moškořová, Slováková, Marková 19.5.2005 FM 

10. 39.93 s Gazdová, Košáková, Kanalášová,Hofmanová 8.9.2005 FM 

11. 40.94 s Drobná,Částková,Krupová,Gazdová 18.9.2005 FM 

12. 42.27 s Košáková, Hofmanová, Gazdová, Kanalášová 19.5.2005 FM 
      

3 x 300 m 

1. 2:26.92 min. Pišová, Jerglíková, Marková  27.5.2005 FM 

2. 2:29.5 min. Pišová, Horňáčková, Slováková 13.5.2005 FM 

3. 2:30.31 min. Slováková, Klepáčová, Horňáčková 27.5.2005 FM 

4. 2:36.7 min. Matušková, Klepáčová, Ursiniová 13.5.2005 FM 

5. 2:47.2 min. Ulmannová, Radová, Částková 13.5.2005 FM 

      

PŘEDŽAČKY 
      

50 m 

1. 7,6 s Klepáčová Kateřina  290794 20.5.2005 FM 

2. 8,4 s Košáková Adéla 120195 20.5.2005 FM 
      

60 m 

1.   8.86 s Klepáčová Kateřina  290794 19.5.2005 FM 

2.   9.09 s Vepřeková Kristýna 020395 25.9.2005 FM 

3.   9.88 s Uhrová Kateřina  130495 1.5.2005 FM 

4. 10.22 s Gazdová Kateřina  010394 1.5.2005 FM 

5. 10.25 s Onderková Tereza 110895 18.9.2005 FM 

6. 10.32 s Košáková Adéla 120195 1.5.2005 FM 

7. 10.49 s      /10.2/ Koselová Kateřina 090495 1.5.2005 FM 

8. 10.60 s Veličková Anna 130194 19.5.2005 FM 

9. 12.67 s Čaganová Monika  210998 1.5.2005 FM 

10. 12.88 s Uherková Tereza 99 1.5.2005 FM 
      



100 m 

1. 16.4 s Gazdová Kateřina  010394 7.10.2005 FM 

2. 16.9 s Koselová Kateřina 090495 7.10.2005 FM 
      

150 m 

1. 22.30 s Klepáčová Kateřina  290794 1.5.2005 FM 

2. 23.20 s Vepřeková Kristýna  020395 1.5.2005 FM 

3. 23.7 s Uhrová Kateřina 130494 8.9.2005 FM 

4. 24.99 s Gazdová Kateřina  010394 19.5.2005 FM 

5. 25.20 s Košáková Adéla 120195 19.5.2005 FM 

6. 30.9 s Uherková Tereza 99 7.6.2005 Vítkovice 

7. 31.0 s Turoňová Lenka 090997 14.9.2005 FM 

8. 31.5 s Čaganová Monika 210998 14.9.2005 FM 

9. 34.8 s Onderková Lucie 250398 14.9.2005 FM 
      

300 m 

 49.3 s Vepřeková Kristýna  020395 7.6.2005 Vítkovice 

2. 50.1 s Klepáčová Kateřina  290794 7.6.2005 Vítkovice 

3. 51.9 s Uhrová Kateřina  130495 13.5.2005 FM 

4. 53.6 s Gazdová Kateřina  010394 7.6.2005 Vítkovice 

5. 55.13 s Drobná Sabina 94 18.9.2005 FM 

6. 55.5 s Košáková Adéla 120195 7.6.2005 Vítkovice 

7. 56.90 s Gazdová Kateřina  010394 16.6.2005 Třinec 

8. 61.1 s Koselová Kateřina 090495 19.10.2005 FM 

9. 68.7 s Uherková Tereza 99 19.10.2005 FM 

10. 76.2 s Čaganová Monika  210998 19.10.2005 FM 
      

400 m 

1.   84,6 s Klepáčová Kateřina  290794 15.7.2005 FM 

2.   93.1 s Siebeltová Kateřina 151096 30.9.2005 FM 

3.   94.1 s Siebeltová Veronika  151096 30.9.2005 FM 

4. 108.6 s Čaganová Monika  210998 29.6.2005 FM 
      

500 m 

1. 1:37.2 min. Klepáčová Kateřina  290794 25.5.2005 FM 

2. 1:42.9 min. Gazdová Kateřina  010394 25.5.2005 FM 

3. 1:52.0 min. Košáková Adéla 120195 25.5.2005 FM 

4. 2:06.9 min. Koselová Kateřina 090495 25.5.2005 FM 

5. 2:13.0 min Uherková Tereza 99 25.5.2005 FM 

6. 2:27.2 min. Čaganová Monika  210998 25.5.2005 FM 
      

600 m  

1. 2:06.7 min. Klepáčová Kateřina 290794 20.4.2005 FM 

2. 2:11.3 min. Gazdová Kateřina  010394 20.4.2005 FM 

3. 2:11.9 min. Koselová Kateřina  090495 20.4.2005 FM 

4. 2:12.9 min. Uhrová Kateřina  130495 20.4.2005 FM 

5. 2:20.6 min. Košáková Adéla 120195 20.4.2005 FM 

6. 2:52.9 min. Uherková Tereza 99 20.4.2005 FM 

7. 3:22.1 min. Čaganová Monika 210998 20.4.2005 FM 
      



800 m 

1. 2:45.3 min. Vepřeková Kristýna  020395 29.6.2005 FM 

2. 2:51.8 min. Klepáčová Kateřina  290794 29.6.2005 FM 

3. 2:54.92 min. Gazdová Kateřina  010394 18.9.2005 FM 

4. 3:00.2 min. Uhrová Kateřina  130495 29.6.2005 FM 

5. 3:02.10 min. Drobná Sabina 040194 8.9.2005 FM 

6. 3:03.40 min. Koselová Kateřina 090495 1.5.2005 FM 

7. 3:22.3 min. Košáková Adéla 120195 31.10.2005 FM 

8. 3:46,8 min. Závorková Natálie 121096 31.10.2005 FM 

9. 3:52,8 min. Uherková Tereza 99 31.10.2005 FM 

10. 4:11,4 min. Čaganová Monika 210998 31.10.2005 FM 
      

dálka 

1. 4.11 m Vepřeková Kristýna 020395 16.6.2005 Třinec 

2. 4.01 m Klepáčová Kateřina  940729 13.5.2005 FM 

3. 3.55 m Uhrová Kateřina  130495 10.5.2005 FM 

4. 3.39 m Drobná Sabina 040194 8.9.2005 FM 

5. 3.21 m Košáková Adéla 120195 20.5.2005 FM 

6. 3.12 m Koselová Kateřina 090495 19.5.2005 FM 

7. 3.05 m Gazdová Kateřina 010394 8.9.2005 FM 

8. 2.60 m Krtková Kateřina 270598 30.9.2005 FM 

9. 2.58 m Pokludová Jana 120198 30.9.2005 FM 
      

koule 3 kg 

1. 5.24 m Drobná Sabina 040194 3.10.2005 FM 

2. 4.25 m Klepáčová Kateřina  290794 3.10.2005 FM 
      

kriketový míček 

1. 35.25 m Klepáčová Kateřina  290794 15.7.2005 FM 

2. 26.57 m Vepřeková Kristýna 020395 1.5.2005 FM 

3. 26.18 m Anna Veličková 130194 19.5.2005 FM 

4. 19.14 m Koselová Kateřina 090495 1.5.2005 FM 

5. 17.48 m Košáková Adéla 120195 20.5.2005 FM 

6.   7.12 m Uherková Tereza 99 1.5.2005 FM 

7.   6.69 m Čaganová Monika 210998 1.5.2005 FM 
 
 


